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JOHDANTO

A. Tilaston eri taulukkojen välinen vertailtavuus

Tilastokeskus julkaisee pankkikohtaiset tiedot (taulukot II ja III) samansisältöisinä ja samoilla 
nimikkeillä kuin pankit itse ne päivälehdissä julkaisevat. Pankkikohtaiset tiedot eivät kaikilta osin 
ole vertailukelpoisia rahalaitosryhmäkohtaisiin tietoihin, koska pankkikohtaisten tietojen julkista- ' 

: mistä rajoittavat tietojen salassapitomääräykset. Pankkikohtaiset tiedot on kuitenkin sisällytetty
oheiseen julkaisuun tiedonkäyttäjien toivomuksesta, jotta pankkeja koskevat kuukausittaiset tiedot 
löytyisivät samasta julkaisusta.

Liikepankkien ja kiinnitysluottopankkien rahalaitosryhmäkohtaiset tilat (taulukot IV ja V) ja pank­
kien neljännesvuositilaston säästö- ja osuuspankkien tilatiedot ovat keskenään vertailukelpoisia.
Näissä taulukoissa, kuten myös anto- ja ottolainaustaulukoissa, käytetään käsitteitä "rahalaitokset" 
ja "rahoituslaitokset" (ks. Tilastokeskuksen käsikirjoja nro 5, Institutionaalisten sektoreiden 
luokitus) sekä ns. suppeaa yleisö-käsitettä.

Kuukausitilaston taulukot III ja IV eroavat toisistaan mm:

1. Tilan (taseen) loppusumma

Taulukossa III liikepankit nettouttavat joitakin tilan lopussa olevia tulo- ja menoeriä, 
jolloin yhteenlasketun tilan loppusumma on pienempi kuin ryhmäkohtaisen tilan. Joulukuussa 
ei tätä eroa esiinny. Silloin tilikautta koskevat tuotot ja kulut esitetään tuloslaskelmas­
sa. Seuraavalle tilikaudelle siirtyvät saamiset ja velat esitetään tilassa siirtosaamisina 
ja siirtovelkoina, joita ei nettouteta.

2. Luotot ja talletukset

Pankit sisällyttävät kumpaankin erään myös muiden rahoituslaitosten (pl. 
kiinnitysluottopankit) saamat luotot ja näiden talletukset, jolloin vastaava anto- ja otto- 
lainaustaulukon käsite "yleisö" on sisällöltään suppeampi. Muut rahoituslaitokset.julkais­
taan erillisissä anto- ja ottolainaustaulukoissa omana luotonsaaja- ja tallettajasektori- 
naan. Tällöin näihin tietoihin sisältyvät myös kiinnitysluottopankkien vastaavat tiedot.

Kohdat 1 ja 2 koskevat myös Postipankin tilataulukkoa (taulukko II).

8. Julkaisutaulukoissa käytetyt symbolit

" Tietoa ei ole saatavissa

0 Tietoa ei ole (tietokonetaulukoissa IV, V ja VI) tai tieto on pienempi kuin käytetty yksikkö

0.0 Ei muutosta (tietokonetaulukoissa) tai muutos alle käytetyn yksikön

Tietoa ei ole (paitsi tietokonetaulukoissa)

(X) Prosenttimuutos suurempi kuin 999.9 %

(Y) Nimikettä ei ole vertailuajankohtana

. (Z) Nimikkeellä ei ole ollut tietoa vertailuajankohtana; muutos ääretön
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C. Julkaisun sisällössä tapahtuneita muutoksia

Tilastokeskus julkaisee joulukuun 1983 kuukausijulkaisussa ensimmäistä kertaa tietoja pankkien 
markkinarahasta, joka sisältyy taseen vastattavaa puolen erään "muut velat”. Markkinaraha -käsite 
ei ole vielä kattava, vaan ao. rahaa sisältyy myös muihin tase-eriin. Käsitettä pyritään tar­
kentamaan vuoden 1985 alusta lähtien. Nyt saatavat tiedot julkaistaan kuukausittain julkaisun 
tekstiosassa kaikki talletuspankit yhteenlaskien. Markkinarahan keskikorkotiedot julkaistaan korko- 
tilastossa.

D. Muita julkaisun sisältöä ja rakennetta koskevia seikkoja

Talletuspankkien ottolainaustaulukoissa esiintyvä erä "muut talletustilit" sisältää yhteisötalletus- 
tilit sekä ne erityisehtoiset karttuvat tilit, joiden ehdot poikkeavat karttuvien tilien ehdoista.

Asuntosäästöpalkkiotalletukset sisältyvät julkaisun taulukko-osassa säästö- ja karttuviin tileihin 
I tilityyppinsä mukaisesti. Sen sijaan tekstiosan asetelmissa esitetään asuntosäästöpalkkiotilit eril­

lisenä säästö- ja karttuvista tileistä.

Kaikissa anto- ja ottolainaustaulukoissa esitetään joidenkin tietojen osalta nettomääräiset muutokset. 
Tämä koskee lähinnä tietoja, joiden osalta ei bruttomääräisiä vaihtotietoja ole saatavissa. Tällöin 
nettomuutos esitetään esim. nostettu/maksettu- sarakkeiden välissä varustettuna etumerkillä, joka 
osoittaa nettomuutoksen suunnan.

Pankkien kesäkuun julkaisu sisältää pidemmän ajanjakson yhteenvetotaulukkoja ja joulukuun julkaisu 
sisältää em. lisäksi myös pidemmän aikavälin kuvioita.

Joulukuun kuukausitilaston liitteenä julkaistaan myös suomi-englanti termiluettelo sekä selvitys 
pankkitilastoissa käytetystä terminologiasta. *'

E. Tarkasteluajankohdan talouspoliittisia tapahtumia 

Korot («)

Kesäkuun 1982 alusta lähtien alennettiin Suomen Pankin peruskorkoa 9,25 prosentista 8,50 prosenttiin. 
Rahalaitosten antolainauskorkoja alennettiin 0,75 prosenttiyksiköllä. Rahalaitosten edellytettiin 
alentavan myös ottolainauskorkojaan 0,75 prosenttiyksiköllä. Antolainauskorkojen yläraja pidet­
tiin edelleen 12,5 prosenttina.

Toukokuun 1983 alusta lähtien Suomen Pankki korotti rahalaitosten antolainauskorkojen ylärajaa 12,5 
prosentista 13,0 prosenttiin.

Heinäkuun 1983 alusta lähtien korotettiin Suomen Pankin peruskorkoa 8,50 prosentista 9,50 prosent­
tiin. Rahalaitosten antolainauskorkoja korotettiin yhdellä prosenttiyksiköllä. Rahalaitosten edellytet­
tiin korottavan myös ottolainauskorkojaan keskimäärin yhdellä prosenttiyksiköllä. 'Antolainauskorko­
jen yläraja korotettiin 14 prosenttiin.

Lokakuun 1983 alusta Suomen Pankki on korottanut 40 prosentista 50 prosenttiin sitä osuutta, jonka 
pankit saavat vapaan koron muodostuksen markkinoilta hankkimansa ottolainauksen kustannuksista siir­
tää antolainauskorkoihinsa.

Talletustilit ,

Kesäkuun 1982 alusta lähtien pankit ottivat käyttöön yrityksille, yhteisöille, kunnille ja säätiöille 
tarkoitetut yhteisötalletustilit. Tili on määräaikainen. Kertatalletuksen määrä on vähintään 300 000 
markkaa.

Marraskuussa 1983 hyväksyttiin uuden talletustilin, maatalouden investointituin ehdot. Tilin voi avata 
vain maatalouden harjoittaja. Talletuksen suuruus on enintään 10 000 ja vähintään 4 000 mk. Talletuksel­
le maksetaan määräaikaistilin korko.

Keskuspankkirahoitus (L)

Helmikuun 1982 alusta lähtien keskuspankkiluoton kiintiöiden yhteismäärää alennettiin 400 milj. markkaan.

Lokakuussa 1982 Suomen Pankki nosti päiväluottokorkoa 12,0 prosenttiin, sekä korotti keskuspankkirahoi­
tuksen lisäkoron 4 prosenttiin.

Marraskuussa 1982 Suomen Pankki alensi päiväluottokorkoa puolella prosenttiyksiköllä 11,5 prosenttiin.

Tammikuussa 1983 Suomen Pankki laski päiväluottokorkoa puolella prosenttiyksiköllä 11,0 prosenttiin.

Helmikuussa 1983 Suomen Pankki nosti päiväluottokoron 12,0 prosenttiin, sekä alensi keskuspankkirahoi­
tuksen lisäkoron 4 prosentista 2 prosenttiin.

Maaliskuussa 1983 Suomen Pankki nosti päiväluottokoron 13,0 prosenttiin.

Toukokuussa 1983 Suomen Pankki nosti päiväluottokoron 13,0 prosentista 15,0 prosenttiin, jolloin myös 
keskuspankkirahoituksen 2 prosentin lisäkorko poistettiin.

Syyskuussa 1983 Suomen Pankki nosti päiväluottokoron 15,0 prosentista 18,0 prosenttiin.

Lokakuun 1983 puoliväliin mennessä Suomen Pankki laski päiväluottokoron asteittain 18,0 prosentista 
16,7 prosenttiin, jona se pysyi vuoden 1983 loppuun. <
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Kassavarantotal1etus

5.5.1982 kassavarantotalletusvelvollisuuden enirnnäismäärää nostettiin 5 prosentista 8 prosenttiin 
ottolainauksesta. Talletuksille maksettavaa korkoa korotettiin 8,50 prosentista 9,00 prosenttiin. 
Talletusten korko on sidottu Suomen Pankin peruskorkoon. ■

27.8.1982 kassavarantotalletusvelvoi 1isuutta korotettiin 3,3 prosenttiin elokuun lopun 
talletuskannasta.

22.2.1983 kassavarantotalletusvelvollisuutta korotettiin 3,7 prosenttiin helmikuun lopun 
talletuskannasta.

22.3.1983 kassavarantotalletusvelvollisuutta korotettiin 4,1 prosenttiin maaliskuun lopun 
talletuskannasta.

26.4.1983 kassavarantotalletusvelvoi 1isuutta korotettiin 4,7 prosenttiin huhtikuun lopun 
talletuskannasta.

Valuuttakurssit

Lokakuun 6. päivänä 1982 Suomen markan arvoa alennettiin noin 4 %, siten että Suomen Pankin valuut- 
taindeksi nousi vaihtelualueellaan pisteluvusta 113.1 pistelukuun 118.0.

Lokakuun 11. päivänä 1982 Suomen markan arvoa alennettiin noin 6 %, siten että Suomen Pankin valuut- 
taindeksi nousi vaihtelualueellaan pisteluvusta 118.0 pistelukuun 125.1.

(

KATSAUS

Katsaukseen sisältyviin kuvioihin on merkitty symboli (L) kuvaamaan liikepankkien luottokiintiöissä tapahtuneita 

muutoksia ja symboli (K) kuvaamaan korkotason tai -ehtojen muutoksia. Luettelo näistä toimenpiteistä sisältyy 

johdanto-osaan.

Asetelmissa ei ole niinkään pyritty kuvaamaan yleisön anto- ja ottolainausta (pl. muut rahoituslaitokset) vaan 

eri talletustileille kertyneitä talletuksia ja eri luottotyyppeinä annettuja luottoja. Tällöin niihin sisältyy 

myös muiden rahoituslaitosten ao. vaateet (ei kuitenkaan rahalaitosten väliset erät).

Julkaisutaulukoissa esitetään "muut rahoituslaitokset" ja "yleisö" erillisinä sektoreina ja oheisissa yhdistelmä- 

taulukoissa nämä on yhdistetty talletus- ja luottotyypeittäin. Tällöin tallettajat ja luotonsaajat ovat samat 

kuin esim. anto- ja ottolainaustilastossa.

Katsauksessa käytettyjen käsitteiden tarkennoksia:

Talletuspankit liikepankit, osuuspankit, säästöpankit ja Postipankki

Yleisö muut kuin rahoituslaitokset ja valtio
Muut rahoituslaitokset vakuutuslaitokset, luotto-osakeyhtiöt, luottokaupan rahoituslaitokset,

palveluluottolaitokset, panttikonttorit, ym. vastaavat rahoituslaitokset

Kotimainen anto- ja kotimainen markkamääräinen jä kotimainen ulkomaan rahan määräinen anto-
ottolainaus ja ottolainaus.
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YLLISKLHITYS RAHAMARKKINOILLA VUONNA 1983

Rahamarkkinat olivat suhteellisen keveät vuoden 1983 alkupuolella. Valtion talous ja valuuttavaranto olivat 
osaltaan keventäneet rahamarkkinoita..

Suomen Pankki pyrkikin jo keväällä 1983 kiristämään rahamarkkinoita. Kassavarantotalletusvelvollisuutta, 

päiväluottokorkoa sekä keskuspankkirahoituksen marginaalikorkoa korotettiin. Kesällä nostettiin myös pankkien 

otto- ja antolainauskorkoja. Näin pyrittiin hillitsemään mm. pankkiluottojen kasvua sekä markkaan kohdis­
tuneita kurssiodotuksiaj

Vuoden 1983 lopulla inflaatio hidastui huomattavasti mm. Suomen Pankin kireän rahapolitiikan ansiosta.

Markkamääräisten luottojen kasvu hidastui ja painopiste siirtyi valuuttamääräisiin luottoihin. Nämä 

kasvoivatkin koko antolainausta nopeammin. Pankkien ottolainaus kasvoi vuoden aikana melko tasaisesti, 

kuitenkin hitaammin kuin antolainaus. Ottolainauksen kasvun hitaus johtui osaksi kilpailevien sijoitus­

kohteiden ilmaantumisesta markkinoille. Mm. markkinarahan merkitys kasvoi vuoden 1983 aikana.

Kolmella Suomessa toimivalla ulkomaalaisten omistamalla rahalaitoksella oli ottolainausvaroja/talle- 

tusvaroja vuoden lopussa 293 milj. markkaa. Luottoja ao. rahalaitokset olivat antaneet 628 milj. markkkaa.

Markkinaraha

Vapaan koronmuodostuksen puitteissa olevaa, taseen erään "muut velat" sisältyvää 
markkinarahaa talletuspankeilla oli joulukuun 1983 lopussa 7 550 milj. markkaa. 
Keskimäärin joulukuun aikana markkinarahaa oli-8 600 milj. markkaa.

Yleisön ottolainaukseen sisältyviä yhteisötalletus- ja erityisehtoisia karttuvia 
tilejä ei ole sisällytetty markkinaraha -käsitteeseen, vaikkakaan nämä tilit eivät 
ole yleisesti käytössä ja tiliehdoista sovitaan kussakin tapauksessa erikseen.

Ulkomaisten rahalaitoksilla oli markkinarahaa "muut velat" -erässä joulukuun lopus­
sa 150 milj. markkaa ja keskimäärin joulukuun aikana 88 milj. markkaa. Nämä raha­
laitokset voivat kuitenkin ottaa markkinarahaa myös talletustileille, koska ao. 
laitokset eivät ole mukana korkosopimuksessa.

Pankkien markkinaraha -käsite on vasta suuntaa-antava, kuten johdannossa on selos­
tettu. Käsitteen sisältöä tullaan tarkentamaan.

Antolainaus

Talletuspankkien kotimainen antolainaus kasvoi vuoden 1983 aikana 16 378 milj. mar­
kalla, IA prosentilla, 130 975 milj. markkaan. Kasvu oli 4 prosenttiyksikköä pienem­
pi kuin edellisvuonna.

Shekki- ja postisiirtoluotot kasvoivat edellisen vuoden loppuun verrat­
tuna 1 454 milj. markkaa, 37 prosenttia. Kasvu ajoittui kokonaisuudessaan 
vuoden alkupuoliskolle. Shekki- ja postisiirtoluottoja oli vuoden 1983 
päättyessä 5 476 milj. markkaa. *

Vekselit vähenivät vuoden 1983 aikana yli 400 milj. markalla. Vähenemistä 
tapahtui tasaisesti kummallakin vuosipuoliskolla. Vekselikanta oli vuoden 
päättyessä 7 280 milj. markkaa.

Korkotukilainat kasvoivat vuoden aikana runsaalla 18 prosentilla 8 256 milj. 
markkaan. Kasvu oli yhtä suuri kuin edellisvuoden aikana.

Talletuspankit välittivät valtion varoista lainoja 9 prosenttia enemmän kuin 
vuotta aikaisemmin. Lainakanta oli vuoden lopussa 5 322 milj. markkaa.

Tavallisia velkakirjalainoja oli vuoden lopussa takaisin maksamatta 87 831 
milj. markkaa eli 14 prosenttia enemmän kuin vuotta aikaisemmin.

Ulkomaan rahan määräiset luotot lisääntyivät vuoden aikana 17 prosentilla,
2 618 milj. markalla, 17 628 milj. markkaan. Pääosa kasvusta tapahtui vuoden 
loppupuoliskolla.

Asuntosäästöpalkkioluottoja oli takaisin maksamatta vuoden 1983 lopussa 803 
milj. markkaa.

1
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Ottolainaus

Talletuspankkien kotimainen ottolainaus kasvoi vuoden 1983 aikana 14 028 milj. markalla, 14 
prosentilla, 114 090 milj. markkaan.

Shekki- ja postisiirtotilit kasvoivat vuoden 1983 aikana vajaat 7 prosenttia 14 835 milj. 
markkaan. Kasvu oli 11 prosenttiyksikköä hitaampi kuin edellisen vuoden aikana.

Käyttötilien vuosikasvu pysyi edelleen 19 prosenttina, joka ajoittui vuoden alkupuolis­
kolle. Käyttötileillä oli varoja vuoden päättyessä 7 088 milj. markkaa.

Säästö- ja karttuvilla tileillä oli varoja vuoden lopussa 48 863 milj. markkaa, jossa 
oli kasvua edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna 4 422 milj. markkaa, 10 
prosenttia. Karttuvan tilin luonteisia asuntosäästöpalkkiotilejä oli vuoden lopussa 
710 milj. markkaa. Nämä eivät sisälly tässä yhteydessä karttuvan tilin saldoon.

Määräaikais- ja irtisanomisehtoisilla tileillä oli talletuksia vuoden 1983 päättyessä 
‘ 33 899 milj. markkaa. Tämä oli 14 prosenttia edellisvuotista enemmän.

Muilla markkamääräisillä tileillä oli talletuksia 3 352 milj. markkaa vuoden 1983 lo­
pussa. Nämä tilit ovat lähinnä yhteisötalletustilejä ja erityisehtoisia karttuvia tal­
letustilejä, jotka eivät täytä karttuvien tilien yleisiä ehtoja. Tilit kaksinkertaistui­
vat vuoden 1983 aikana.

Valuuttatalletukset miltei kolminkertaistuivat vuoden 1983 aikana. Tileillä oli talle­
tuksia vuoden päättyessä 5 203 milj. markkaa. Suurin osa kasvusta ajoittui vuoden alku­
puoliskolle.

Anto- ja ottolainausenemmyys

Talletuspankkien antolainausenemmyys oli vuoden 1983 päättyessä 11 563 milj. markkaa. 
Tämä oli 1 895 milj. markkaa enemmän kuin edellisen vuoden lopussa ja 1 804 milj. 
markkaa enemmän kuin vuoden 1983 kesäkuussa.

Luku ei sisällä valtion varoista välitettyjä lainoja. Nämä on vähennetty pankkien 
antolainauksesta anto- ja ottolainausenemmyyttä laskettaessa sen vuoksi, että niitä 
pankki ei myönnä ottolainausvaroistaan/talletusvaroistaan.

Liikepankkien antolainausenemmyys oli vuoden 1983 päättyessä 16 231 milj. markkaa, joka 
oli 3 274 milj. markkaa enemmän kuin vuotta aikaisemmin. Postipankin antolainausenemmyys 
oli vuoden lopussa 461 milj. markkaa, kun se edellisen vuoden lopussa oli 1 420 milj.

* markkaa.

Säästöpankeilla oli talletusenemmyyttä 3 621 milj. markkaa (301 milj. markkaa edellis­
vuotista vähemmän); osuuspankeilla 1 507 milj. markkaa (119 milj. markkaa enemmän kuin 
vuotta aikaisemmin).

KUVIO 1: Talletuspankkien anto- ja ottolainauksen markkinaosuudet 
vuoden 1983 lopussa, %

1 = kotimainen antolainaus (pl valtion lainat)

2 = kotimainen antolainaus (ml valtion lainat)

3 = kotimainen ottolainaus-
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ASETELMA 1: Talletuspankkien kotimainen ottolainaus ASETELMA 2: Talletuspankkien kotimainen antolainaus
vuoden .1983 joulukuun lopussa vuoden 1983 joulukuun lopussa

31.. 12.1983 

Mmk

Muutos vuoden 
1983 kesä­
kuusta 
Mmk %

Muutos vuoden 
1982 joulu­
kuusta 
Mmk %

31.12.1983

Mmk

Muutos vuoden 
1983 kesä­
kuusta 
Mmk %

Muutos vuoden 
1982 joulu­
kuusta 
Mmk %

Liikepankit 42 276 2 532 6,4 4 887 13,1 Liikepankit 58 614 3 923 7,2 8 186 16,2
Osuuspanki t 26 323 1 782 7,3 3 472 15,2 Osuuspankit 27 357 2 261 9,0 3 738 15,8
Säästöpanki t 31 756 1 841 6,2 3 766 13,5 Säästöpankit 29 368 1 904 6,9 3 670 14,3
Postipankki 13 735 363 2,7 1 903 16,1 Postipankki 15 636 661 4,4 784 5,3

Yhteensä 114 090 6 518 6,1 .14 028 14,0 Yhteensä 130 975 8 749 7,2 16 378 M , 3

ASETELMA 3: Talletuspankkien luotonotto (p1 rahalai- ASETELMA 4: Talletuspankkien luotonanto (pl rahalai-
tokset) ti lityypeittäin vuoden 1983 tokset) luottotyypeittäin vuoden 1983
joulukuun lopussa joulukuun lopussa

31.12.1983 Muutos vuoden Muutos vuoden 31.12.1983 Muutos vuoden Muutos vuoden
1983 kesä- 1982 joulu- 1983 kesä- 1982 joulu-
kuusta kuusta kuusta kuusta

Mmk Mmk % Mmk % Mmk Mmk % Mmk %

Shekki- ja 14 835 -198 -1,3 957 6,9 Shekki- ja 5 476 -47 -0,9 1 484 37,2
postisiir- posti siir-
toti 1i t totililuo-

Käyttötilit 7 088 -57 -0,8 1 125 18,9 tot
Säästö- ja Vekselit 7 280 -195 -2,6 -424 -5,5
karttuvat Korkotuki-
ti 1 i t 48 863 2 855 6,2 4 422 10,0 1 ainat 8 256 755 10,1 1 294 18,6

Asuntosääs- Valtion var.
töpalkkio- välitetyt 5 322 427 8,7 455 9,3
tilit X ) 710 118 19,9 178 33,5 Tavalliset

Määräaikais- velkaki rja-
ja irtisano - lainat 87 831 5 386 6,5 10 718 13,9
mi sehtoi set Ulkomaan
tilit 33 899 2 377 7,5 4 276 14,4 rahan

Valuuttatilit 5 203 510 10,9 886 56,9 määräi set
Muut talletus luotot x) 17 628 '6 Sbi 17,0 2 618 17,4
tilit 3 352 775 30,1 1 134 51,1

X) sisältyvät säästö- ia karttuviin tileihin taulukoissa x) sisältää 819 mmk. Investointirahaston varoista
VII, VIII IX ja X annettuja luottoja, jotka sisältyvät myös valtion

varoista välitettyihin

ASETELMA 5: Määräaikais- ja irtisanomisehtoiset tilit 
talletuspankeissa vuoden 1983 joulukuun 
lopussa pankki ryhmittäin

31.12.1983 Muutos vuoden Muutos vuoden
1983 kesä- 1982 joulu-
kuusta kuusta

Mmk 'Mmk % Mmk %

Liikepankit 13 004 ' 848 7,0 1 604 14,1
Osuuspankit 8 407 691 9,0 1 236 17,2
Säästöpankit 10 376 705 7,3 1 334 14,8
Postipankki 2 112 133 6,7 102 5,1

Yhteensä- 33 899 2 377 7,5 4 276 14,4

'ASETELMA 6: Määräaikais- ja irtisanomisehtoiset tilit 
talletuspankeissa ti li tyypeittäin vuoden 
1983 joulukuun lopussa

31.12.1983 Muutos vuoden Muutos vuoden
1983 kesä- 1982 joulu-
kuusta kuusta

Mmk Mmk % Mmk %

.1-6 kuukauden 1 129 14 1,3 -52 -4,4
12 kuukauden 4 928 471 10,6 715 17,0
24 kuukauden 27 828 2 297 9,0 4 500 19,3
36 kuukauden 14 -405 -96,7 -887 -98,4

VTA X) (-> , (-) •(-) (-4) H00,0)
•PTA (14) (-405) (-96,7) (-883) (-98,4)

Yhteensä 33 899 2 377 7,5 4 276 14,4

X)VTA=verohuojennustil it 
PTA=korkopalkkio- ja säästöpalkintotilit
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IX

TALLETUSTEN JA LUOTTOJEN LUKUMÄÄRÄT

ASETELMA 7: Talletustilien lukumäärät talletuspankeissa ja tilieri keskimääräinen suuruus
vuoden 1983 lopussa

Lukumäärä vuoden Muutos edellisestä Keskimääräinen markka-
1983 lopussa vuodesta määrä tiliä kohden
lkm. 1 km (+/-) -.. . vuoden 1983 lopussa 

mk

Käyttöti1i t 2 032 355 +149 944 3 488,-
Säästö- ja karttuvat tilit 13 265 908 * +31 861 3 683,-
Asuntosäästöpalkkiotilit 48 166 +10 094 14 741,-
Määräaikaistilit ja irtisano-

misehtoiset tilit:
. 1-6 kk 33 046 +769 34 164,-

12 kk 245 300 +16 002 20 090,-
24 kk 1 441 402 +120 952 19 306,-
36 kk 13 927 -337 .422. 1 005,-

Muut talletustilit 1 955 +666 1 714 578,-

Varsinaiset talletustilit yht. 17 082 059 -7 134 . 5 498,-

Shekki- ja postisiirtotilit 546 548 . +58 222

Valuuttatilit 137 454 +3 545

Keskimääräinen talletusmäärä varsinaista talletustiliä kohden oli vuoden 1983 lopussa 
rahalaitosryhmittäin seuraava:

Liikepankit 5 457,- 
Osuuspankit 6 710,- 
Säästöpankit 6 622,- 
Postipankki 2 831,-

ASETELMA 8: Talletuspankeista nostettujen luottojen lukumäärät jaluottoerien
keskimääräinen suuruus vuoden 1983 lopussa

Lukumäärä vuoden Muutos edellisestä Keskimääräinen markka-
1983 lopussa. vuodesta määrä luottoa kohden
lkm lkm (+/-) vuoden 1983 lopussa 

mk

Vekselit 399 494 -6 196 18 223,-
Korkotukilainat 685 741 23 361 12 040,-
Valtion varoista välitetyt 189 430 -553 28 095,-
Tavalliset velkakirjalainat 1 969 166 +128 365 44 603,-

Yhteensä (pl shekki- ja posti­
siirtotili luotot) 3 243 831 +144 977 33 254,-

Ulkomaan rahan määräiset luotot 20 902 +683

x) sisältää investointirahaston varoista annettuja luottoja 309 kpl. 
jotka sisältyvät myös valtion varoista välitettyihin

Keskimääräisen luoton suuruus rahalaitosryhmittäin (pl. shekki- ja postisiirtotiliiuotot):

Liikepankit 50 042,- 
Osuuspankit 26 803,- 
Säästöpankit 25 736,- 
Postipankki .37 043,-
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I SUOMEN PANKIN TILA 31.12.1983 1 OOO MK, JA SEN MUUTOKSET EDELLISEEN KUUKAUTEEN JA 
EDELLISEN VUODEN VASTAAVAAN KUUKAUTEEN VERRATTUNA %

A V A S T A A V A A
1 000 mk EDELL. KK:STA 

%
ED.VUOD.VAST.KK.

%

KULTA JA VALUUTTASAAMISET
1 KULTA 1 382 618 - 0,0
2 ERITYISET NOSTO-OIKEUDET 225 900 -58,1 -62,9
3 VARANTO-OSUUS KANSAINVÄLISESSÄ

VALUUTTARAHASTOSSA 751 464 59,6 66,0
4 VAIHDETTAVAT VALUUTAT 5 184 193 18,3 -10,8
5 SIDOTUT VALUUTAT 550 108 -19,3 -64,0

MUUT ULKOMAISET SAAMISET
6 ULKOMAISET JOUKKOVELKAKIRJAT 685 225 61,1 -10,3
7 MARKKAOSUUS KANSAINVÄLISESSÄ

VALUUTTARAHASTOSSA 2 761 974 ■49,0 49,9
8 MÄÄRÄAIKAISET SAAMISET 2 113 845 -0,3 -0,3

SAAMISET RAHOITUSLAITOKSILTA
9 PANKKIEN SHEKKITILIT 445 291 37,9 64,1
10 JOUKKOVELKAKIRJAT 1 545 653 3,0 31,0
11 PÄIVÄLUOTOT 5 785 000 -11,9 85,1
12 KÄTEISVARALUOTOT 942 144 -1,1 6,0
13 MUUT 69 565 24,5 51,1

SAAMISET JULKISELTA SEKTORILTA
14 VALTION VELKAKIRJAT 1 000 000 38,9 (Z)
15 JOUKKOVELKAKIRJAT 449 312 0,5 3,2
16 VALTION METALLIRAHAVASTUU 709 899 0,1 27,0
17 MUUT 18 609 311,6 -59,9

SAAMISET YRITYKSILTÄ
18 VIENNIN RAHOITUS x) 1 867 117 -3,8 4,4
19 KOTIMAISTEN TOIMITUSTEN RAHOITUS x) 2 662 025 -0,3 5,9
20 JOUKKOVELKAKIRJAT 133 968 1,8 -17,9
21 MUUT x) 415 887 -0,5 -20,7

22 MUUT VARAT 105 226 1,2 6,0

23 YHTEENSÄ 29 805 023 4,9 14,4

x) LUOTOT YLEISÖLLE YHT: 3 642 778 -0,8 1,4
SIITÄ: VEKSELIT 596 005 -2,9 1,3

LAINAT 3 046 773 -0,3 1,4



-  2 -

I SUOMEN PANKIN TILA 31.12.1983 1 000 MK,, JA SEN MUUTOKSET EDELLISEEN KUUKAUTEEN JA

B

EDELLISEN VUODEN VASTAAVAAN KUUKAUTEEN 

V A S T A T T A V A A

VERRATTUNA %

1 000 MK EDELL. KK-.STA ED.VUOD.

33
VALUUTTAVELAT 
VAIHDETTAVAT TILIT 33 864

%

-21,6

%

99,6
34 SIDOTUT TILIT 357 2,9 -92,5

37
MUUT ULKOMAISET VELAT 
KANSAINVÄLISEN VALUUTTARAHASTON 
MARKKATILIT 2 762 021 49,0 43,3

38 OSOITETUT ERITYISET NOSTO-OIKEUDET 872 034 0,6 4,6
39 MÄÄRÄAIKAISET VELAT 2 036 300 0,5 -23,1

42
LIIKKEESSÄ OLEVA RAHA 
SETELIT 6 029 078 6,8 8,2

43 METALLIRAHA 544 482 2,0 11.1
44 LIIKKEESSÄ OLEVAT TALLETUSTODISTUKSET - - -100,0

47
VELAT RAHOITUSLAITOKSILLE 
PANKKIEN SHEKKITILIT 1 614 187,7 -73,8

48
49 PÄIVÄTALLETUKSET 610 000 -38,8 -58,5
50 KASSAVARANTOTALLETUKSET 5 039 176 -0,3 60,9
51 PÄÄOMANTUONTITALLETUKSET 35 358 35,8 -80,0
52 MUUT

i
25 483 7,8 286,5

55
VELAT JULKISELLE SEKTORILLE 
SHEKKITILIT 249 -72,3 -69,6

56 VALTION TALLETUSTILI 3 000 000 20,0 (Y)
57 SUHDANNERAHASTOTALLETUKSET - - -
58 SUHDANNETALLETUKSET - - -
69 PÄÄOMANTUONTITALLETUKSET - - -100,0
60 MUUT „ 239 4,4 177,9

61
VELAT YRITYKSILLE 
INVESTOINTITALLETUKSET 1 289 588 -6,5 -8,9

62 PÄÄOMANTUONTITALLETUK SET 531 053 2,1 100,4
63 TUONTIMAKSUTALLETUKSET - - ■ -

54 VIENTITALLETUKSET - - -
65 MUUT 11 281 -4,2 106,8
66 MUUT VELAT 14 731 -4,7 -37,8
67 ARVONJÄRJESTELYTILIT 2 057 190 -2,2 27,9

69
OMA .PÄÄOMA 
KANTARAHASTO

*

3 000 000
70 VARARAHASTO 1 365 283 . 32,3
71 KÄYTTÄMÄTTÖMÄT VOITTOVARAT - - -
72 TULOSTILI - -100,0 -100,0
73 TILIVUODEN VOITTO 545 642 (Y) (Y)
75 YHTEENSÄ 29 805 023 4,9 ' 14,4
76 SETELINANTO-OIKEUS 10 990 726 8,3 -12,8
77 KÄYTÖSSÄ 6 118 656 6,5 8,5
78 SETELINANTOVARA 4 872 070 10,7 -30,1
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a NJ * # t a *

O' MJ □ MJ ui sf o O s0 ■w N n UI O UI
n »4- 1 CM 1 T“1 1 h» fs CM

>•
(E
<
n
<
<
to

<to
to
o
E

to
•O
>

«
:<

to
UJ

in □  o  o  oO' r< «i r<

ro ■
CM •
I

O  h» *4“
r-< | V*

I

sf «O (M (M m  o

n  CM (M CO (M o  
CO CM V* t * |

r n n o n m o
i n ^ o N o o

Ui z CO n  r* h» ui UI O  l> s0 sf UI o  ui O sf sf o O T* N 0* CO N . o  ro
CO z CM n  o r) sO n N CO CM s0 ro o N ui T* UI CO v* CO CM CM UI sf h-

O 3  n CM CM o h- N  sf ro O  Ch O s0 CO sf sf CO CO MJ ro CO mj ro
< o sf MJ co sf f* n r*s h- 0* Ui sr» CO »0 sf CM CM CO O' UI CM sQ N  o
3 o o CM CO o (0 n co o UI CM fs CO 0" CM »K Sf N O  v« T-* O  th

o MJ 0* s0 O ui mj ro ui CM fs sf MJ T* sf mj
T* CO n ui CM r* 0* o

z T* UI T-< r*

Q
a
o

ro
co
Ch

<  (0 <
< h* i«: i 
H  J O '  
J H | - '

< H to H .
H  Z  *  «
(o z o _j :

< £ H < h < ’ 
h  !£  1  H  I  I
J 2  <  <  H
H C Z J  C 4 H

(O -I 
e: m
0 (0 
»- 5«:►h o
< H 
-J M
<  <
1  _J 
<  CO 
ce d

Ui
co
«H
:<
(E
:<

H
Ui
CO
M
:«
cr
:<

co
3
3
CO

(0
3
3
CO

Ui
CO

< z z X 3 X a z Z Z r* Z CO Z CO CO :< 1-
-1 \— <1 Z o < CO M < aH H 1- o h 1- ro O 3 O 3 z :« Ui
M e Ui 0. Ui 3 CE CO 3 IE K ro < UJ H z UJ Z  UJ w 1 1- 3 1 1- 3 3  1- z O
h- CO z CO I-» z. -i UJ CO s/ IE CO M < CO < CO o < CO o < CO H < h* 3

<c M z o <E 3 < O -J > <r M < X M X' M 1- 1- 3 M 1- 3 M HM 3 UJ z 3
z z Ui 3 H 1- Z h H M -J H H > z _l < :< H- < :< H Ui X CE <1 X H CE < O (E CO e CO
Ui > (0 z CO Ui 3 UJ _J H :0 M UJ CO < <t IE IE UJ CE (E UJ CO M M z ►M < HM z CO 3 M M X o
M 3 < o CO M K CO M CO _I CO 3 X H :< CO :< CO M CO < z o < X z o 3 M Z :< <
z < 3 CO 3 M M 3 UJ H 3 < M :< M h- CO e Ul z :< M z :« M z 3 > < 1 > < < 1 3 CO < CE IE <
z (0 CO 3 z Z CO z Z > Ui > z M cr CO < z z < z z <E 3 z o CE z o CO z :< 3
z < M 1- M < z < _J < O H z < e « < < h* < e CO z -J H z _1 1- M K :< z
< . <  UJ 1- 1- < h- 3 < H 1- > z < X UJ K 3 z z < z z M < CO M UJ UJ X Ui Z  Ui X <  Ui UJ z H
0. H Z  (0 Ui M CO UJ h* CO UJ Ul Ui CO «£ CO UJ 1- o z CO o z _l CO o < z > M z <1 > M z CO > < <t Ui
Ui O  M CO z (0 UJ CO CO H 3 o IE M CO UJ z CE z (E UJ H z M o < M o « o M o z z UJ
z CO (0 < <t H  Z H ►M H M M O 3 h* <c M _i -J < 1- -J <  CO H* CE o < z > < Z z > CO e z z o z
•H 3 z CO z UI 3 z _l 3 z z I- CO CE 1- z z 3 z 3 3 z z 3 ►H . 1 z z z O z 3  Z z CE z z
M < H M CO <£ X 3 < <c 3 < <t o z M 3 o e < 3 Ui 3 M o M 3 3 o z 3 3 h- M  3 _l <

•H H <r <£ CO Z < h“ Z <t <E 3 <E «H 3 z < h- Z > Z CO H h- O 3 z _J O 3 M 1- o z 3 CO
> O o Z  CO CO CO CO -J Z  CO Z  -J CO X o 3 Z _J 3  3 Z O O 3 o

X 3 M z 3 3  Z
> < O T-* CM ro sf ui MJ N CO Ch O <£ T-* CM ro sf UI M sO N CO
M e IE v* CM ro sf UI MJ o r-* T-* »K T< T* r-* T-< T*'CM > CM (M CM CM CM CO CM CM CM 29

 
K
I
I
N
T
E
I
S
T
Ö
Y
H
T
E
I
S
Ö
J
E
N
 

OS
AK

K
E
E
T
 
JA

 
OS

. 
36

A2
09

30
 
K
I
I
N
T
E
I
S
T
Ö
T
 

21
92

90
31

 
MU

U 
S
I
J
O
I
T
U
S
O
M
A
I
S
U
U
S
 

0



7
o x

00 »io oo X o  o o o O o  o CO »n fr 2
D • N N O O

• • • • • • • • • • ►H
>  1- N □ □ o o o 00 »— VO r** x
• (0 «sf- CM (SI f“ X
o  < >
UJ 3 cc

<
• < O  c:° O a  o n n n 0□ O «tf «s n
-J H • • • <

N j t n x o  s-'o o o  o n n n o o ro o H*
W  «m o o o G o o o i h-

< O  X T* T* T* T* V* T-* r* UJ
z UJ X 1 1 1 1 1 1 i -J
3 -J
1- XL st r* o o o  o O O o □□ fr o <
fr Z »n ro • h-
< rH ro ««•
tr O m  m o :<
o: O r* O 04 2
UI O n •0 VO t-H
3 CO CO

►H

Ui -J
UJ •-H
K c c

3 UJ
<t <
X fr :«
3 _l to
G M z '< HM
X tn UJ t r ' >
■ o UJ :<fr G  < fr :< <
G 3 >s fr ~ < X z to

to< • • -J • fr fr fr >
3 J C J H N o to O > o
• «J «r* CO t-* ►H M < X h- X

o UJ • O  • C X COfro fr 3
o Q  r* D «r* fr X X G S£ UJ •J
G uj ro 3  n 10 _I 3 <t z
3 V  V O <  < X z z
• o :< a CL X 3 UJ :o
_l H  O K O X < <t M f > to

¡QK  h- _l M M < fr X (0 H z
UJ m  j— m  a. < -J M M X UJ
a O  »H to CL 3 X x 3 to z
UJ 3  O  M  < z H X UJ 3 X UJ A

> J h < 3 Z X to 3 —i 2
< Z _l fr tn < < o Z o :<

:«c—) :0 Z UJ Z 3 x a. X 3 fr
H  UJ O  UJ 3 < o <t fr O fr

z :< a uj o _l z fr 3 —> O fr o UJUJ z o  o < (0 o X M 3
UJ :< 3  o g 3 3 M < fr 3 CO _J MH
fr fr 3 *H 3 K  10 o fr 3 M to
3 H H 1 M fr fr M M fr (0 3 X UJ< >  _l 0- ._i O  O z  3 o z fr K X
X :< m  <c m X M O M 3 CO UJ
G X h H h O  3 O  X 3 CO 3 < X
3 X fr fr X fro Z 3 to
X

in «o n  co 0* O rn 04 ro sf in >0 CO o
-J N N N N fr CO CO CO co co CO CO CO co

UJ o  X
o O X h» in ro
UJ 3 • • • •

> h- n 04 O N n «o
H • to ri r-* fr r-<Nf
UJ o < N
tn UJ 3
X
o • < CO «0 CO m n
i- -1 fr ■
3 _l tO N sf «4* r-» m co
3 UJ " ro r * CO
Z O  X 1

UJ X
z
UJ X »n N  CO CO h-
CO z sf fr T * m <0

□ O  4) N (N
< □ m 'fr N co
- ) O «0 ** O m O

O □ «f r-« n m
m «H >0 N
X r< sf
z

fr M st sf- s <0 m 00 r- fro
fr O CO 04 ro CO in CM m O oT* h- T"< 1 CO rH CM CM SO 1 fr

1

st m 04 n N a (<_s sf O N a
isj • • • •

C4 n O T+ s0 04 s^ 04 «t O o
1 1 1 T*

1
*r< T* (N

04 m N s0 04 CO st 0» N r-»
V« s0 fr■r*frin co sf'fr CO
s0 n fr h* ro N fr n 04 «0
in N O O ro ro sf 04 st in
o frn n fr ro 04 h* fr r-*str~* CO t-« fr fr 04 h* 04 in
T* n m ro sf rH

04
in

O m «fr O fr CMfrCM CM «fr
ro sf CM G 04 CÖ CM CM CM Osf 04 CM T* V— IA 1 CM 1m

ro fr ̂ O fr sf □ 0 9 5■ «fM ■ •
ro ros_̂> G CM 04 sf □ 8 0

’ T» T* 04 1

fr n ro O fr CO a ro fr s0frro sO ro sf o sO 04 rH
in T* co fr r<fr04 04 stT* ro r-< sf ' T* ro fr sfl frrH frs0 sO sf ro -0 CO sQfr«o sf in CO «n in fr r"

04 04 04

o
o
a

n
co

ui
fr -I O)
Ui _i x •
U ) H l U 3 h
X to J fr H 
3  X _J UI < 
h- O ifr UJUJUJfrtn-JG fr liifrT* _J_i_JM X < 3 UJ _JUJ• _J_j <to frfr G -1G04 M m < fr •M M M «Hr* X tnfr< •HfrO :« G■ z X X-< tnX X X xr* < o z <z o <t :< O :<ro < UJ X frUJcctni-cc UJ :< fr:<_J M fr 3 M /S z M z /S< « fr-J z < tnUJfr UJ • fr< fr •UJM UJ_io _JM 04 M z UJ-Jz LU 04♦H 3 tnX z < fr O tn_J rH G HtG < < G rHr- X z o X »H•HX 3 M fr tn • X X M X X M fr •< fr3 < 3 < <13 < fr3 UJ< > rHfrO <c:<< < :<<t frz < frX O tn(C Z X M Z -1 z fr ro< fr X X X X X z roUJ 1- -JUJ fr < O _i•H M V -J►Hfr :< :<M «<_>'M UJ_lz frfrUJX frUJX fro < _l UJ< UJz :<frz :<<t fr < OX 1- 3 UJO'< _J< _J< < M _J :<fr3 _JG < z < < z -I fr :< z frX < < Z 3 -1-Jcc_)_lcc_JfrM i-3 < < X < < _J<c< M i-< X o H-lGz < Z frfro _JUJM UJM UI-Jte< _1frX 3 z X liiz X X < -i UJ fr < :«fr<« O UJ 3 M 3 3 z 3 3 z 3 < 3 Z UJLU<cfro X 3 o X 3 -jUi G UJ z z XX fr :< tnZ tsi X z UJ Z UJ 3 3 UJUJ3 G X UJX X X X 3 UJ3 3 G o X < <UJ :<M :0 X fr o fr o fr fr3 “5O M -J_l< fr_l< fr3 O fr X :<UJUJXX tn X < tnfrUJ3 frM 3 frM 3 frZ 3 fr< fr-J3 z 3 3 z Z fr G 3 :«X X <M z M X 3 < 3 3 < 3 3 < UJfrG tr z < < 3 UJfrX O < X < < XM « tnM UJ_JtnZ -JZ Z -JZ Z -Jta3 X H“io _Jfr Z G 3 M 3 te G G <_J < fr-1UJ UJ UJ UJUJ3 < M X UJ UJ3 M X < <cO O 3

3 ccO > 3 3 3 3 o Z Z G -J3 O Z G < 3 zUJ X 3 o
3 M CO frO r*04 rosf«ON COfrO rH04 rosf m sOfr CO fr G rH04M CD 3 sf sfin m m m inm uim m «0 sOsO «o •0sOsOsO M3 sO frfrfrro «ffr h-

A
R
V
O
N
K
O
R
O
T
U
S
R
A
H
A
S
T
O
 

9
8
62

29
MU

UT
 
RA

HA
ST

OT
 

16
9A

16



K
I
I
N
N
I
T
Y
S
L
U
O
T
T
O
P
A
N
K
K
I
E
N
 
TI

LA
 
3
1
.
1
2
.
1
9
S
3
 

1 
OO

O 
MK

. 
JA

 
SE

N 
M
U
UT

OK
SE

T 
E
D
E
L
L
I
S
E
E
N
 
K
U
U
K
A
U
T
E
E
N
 
JA

 
E
D
E
L
L
I
S
E
N
 
VU

OD
EN

V
A
S
T
A
A
V
A
A
N
 
K
U
UK

AU
TE

EN
 
V
E
R
R
A
T
T
U
N
A
 
7.

8

N
o  x 
o  x 
3  • CO ro o □ CM O» T 4 CM «4* o N O o o
> h X r js t o a ro >0 ro o O 0- CC O «4*m
• tn r* M ro ro i ro CM ro i

o  <zUJ 3 i

• <. CO N o o ro N T-*in o in O coA-s
_l K rs • ■ • •NJ
_j tn ̂ r-*N o o T4 cc ro a* o 4) o h-*_»
UJ » 
o  X  
UJ X

OM i i

X «4“o 0 0 5 ro n Y-4T4 h- T4 o •H T 4
z Ch in in in o CO 'O 0* CM CO in

O N 0- tH h- ro in CO CO CO oo m M st tm O' (0 CO o r< <0 No r< V* in (N CO T4 -0 43 4“4)o> O 4“ T4 r4 n ro 43 in
'O T 4 T4

a r 4 O  O  TM CM 43 <4 in o a o  o 43

o O o O N tm 4* m N o o o  o O
CM T4 tm  v0 tm

T4

o T4 o O CM CM 2 o o o a  o tm
• • • • i NJ •

o O o O O T 4 TM O '—■ o o o  o O
CM t 4 1 o  a

t 4 tM r *  
1 1

o 4- o o O 4) 4* CM tm o o O  O CM
O o 1^ in CO 4) O CM
4 - o in o O  4* in f n
in 4 - CO m C  tm 4) ON
4- in m CM CM
ro r < «O

UJ :<
_i en
-i z
M UJ

UJtn h“ < < UJ
K ~l X UJ HASHAS H
< -Jo en -J ■-J • X
Z MH M MCM MCM >*
M tnM :« entmenTM
< X< tr o •o ■
-I o _J h* :< 3YM3 TM

< <UJHen < UJ:< > ro 3 ro
_l t-l 3 rs z -i z A O w

<E o: .J< H ■ M_i H • h >:< :<
t-4M M CM < H z UJ CM en >-oH-o

3 XXMtO tm -Jene en tm < -j H M i-
b- 1-Mtz XX • 3£X M • X HJ—MCL UJ

«t »-<<1X<Mt<cUJ TMj- “Jo « :< TM e enMena. en
<rZz _JQ_cr tr .j ro <tr r—tr k ro tr k »HO•H< X

»- -j MMUJ -j >_/ MM :< w tn o 3 _l K 3
UJ<<>ZUJUJo UJr < z :< H < o 3 J--J _l Z

K 3 -J_l o UJ_j -j H H 3  < _J < z b- :< z Hb- enUJZUJZ 3
< OM3c:z .j J—i- Mt << <H IX o Mtno < oUJa UJ h- O

< z i- Mo:x o»HM_l <_l K-j X Z X _J UJ H <t :<h-< tr XUJOUJa O H
oUJ»-33 2)133 <-j UJUJUJ o X UJ en uj Z:< z x o < o o _J M

K :<tn< 3OenZZ 3 UJ3 en>tr 3r tr UJ> 3 en Oa.<< X (Eo 3 o 3 3 tn
:< < H 3 O o _i < >o 1- X :<UJ UJ(Xz K> M 3 H 3

tn a. < toZ HH»-K H<XH3 Z h* en 3 :<XX < o  w h*»Ha. M H* 3
Z »HUJb- <<t <t—ixz X< Htr o  < a <<tr > 3 M a. -J O b~ H

< tnM -J003-J-J_i -J3wo 3 _/ 3  M > a: enen <tr 3 o M < t-i cr 3 en
<tJ-COUJ3UJUJUJUJ 3 M 3̂ OUJ 3 M tr < <. o o z> < z >Hb- b- O 3 <

3 ero o a Z>> 3 >Zen _i -) > Zen < > z X Z 3
UJX 3 o
M 4) Nc0 O* OT4CM ro 4- in 4j r̂ CO o O TM CM ro 4*in 43h- C0 O O TM CM ro 4-

CO 3 CM CM CM CM ro ro ro ro n ro n  ro ro ro 4- 4- 4-4-4-4* 4-4-4-st in in m m uo

o X TM TM ,-s in m o in 0  0  4- 0' CO 4 NO tM c0 O a O

00

43
3 < • X rM • • • • • • • • ■ • • • ■ • • « • • •
3 I- N o 4) a CO CO On Os O O  N - r*- in o 43 O  o o o O  O o
• en m O' i TM r— m CM m YM m tm t M

O < 1 i J
UJ 3
. < TM n *4 nj n O  ̂ «0 tr' O O  ̂ 0' O CO CM 43 4) O o o □ □ YM

_l ■ • • • • « •
tn n 4- m n 4) o CM'-' ro ro o O w TM o r< O ro co a o o o  o o

m TM CM ro tm cc i CO 1 4" tM ro o p o  o
o X 1 1 i 1 J tm tm tm tm
UJ X 1 1 J (

Y ro in in n 4» s0 0' 0» o O  O' Ch o 4- CM ro o  o O O o  a CM
Z n ro p 4- n O  O 41 4- N T* N Y"M CO 0* CO CM

CM 43 tm o in 4 ’ TM CM CO in 43 4* TM a ron TM ro ro 4- o* in CO ro O 0' 0' 0*n n 4* CO 4- TM CM 4- ro ' TM
p CM T* uo ro 4-

o TM

< i-
b - o :<

b - z en
M O UJ z

<c en Z z UJ
H X UJ UJ
-J o z • t-
M 1- 3 X
en M H ■ :< >

<c UJ 3 X
o «J tn :< h-

< h en Mt M X n
H •H 3 AS K :< A*. h- CL H
-J <C H • tr • i- M O
M «J M CM •H « CM Mt CL < z
X <1 O tm en :< tm Z en -J UJ
z X X • X z • M h— 3 b - h* z

H- < Ml < Mt tM H J- o 1- tM Mt UJ 3' 3 UJ en M
< UJ CLtr Q i b- ro <t UJ h- z UJ ro _1 o en 3  a 3 _J

en -J UJ tr tn *—i< en s—" 3 M Z  3 3 Mt h-
«t M z Ml Mt O -J Mt M < X M 3 Mt 3 en <t O

z UJ 1- H M -j b- 3 Z  _J Mt :< f— tr tn z Mt en M M (X
3 en z -J _1 b~ :0 Ul en <  <  tr tr H UJ en M o o -) o < en UJ

3 < o M M en en 3 «t X :< UJ en 3 X en z en h o 3
< 3 en 3 3 3 < M M J— en <  z :< en M 3 Mt < 3 en < o 3  :< en

tn tn z Z 3 UJ z »H tr Mt z m z en X —} b- 3 —) :□ 3  tr 1- b~
e M h- _j <t O H Mt < z < M _l n • 3 K en uj < :< O

< UJ h H H H > < X UJ »- Z X  <  Mt Mt UJ b- O en j— H m  tn “5z Z
H z en UJ UJ UJ UJ tn < en UJ O X Mt en Z 3  UJ -) M UJ > <t 3 :0 UJ

o M en en en en H o tr M tn X tr en o O O UJ M < Ui :< z r- 1- l- z
en en < < M H M M O j- Mt M _l Mt h tn X X en z x X o  tn H < b-

3 z en z z z z »- IX j- z z 3 Z H IE 3 X X o X o O X M H
< I- M en Mt < Mt O M 3 o < 3 M h- 3 «t 3 :G < 3 3 3 (E -I _J3

!- < < <t < 3 M 3 v < 3 M M O tn 3 K tn 3 3  cr O < :<3
3 O O  X en en en tn -J tn Z en Z en O “) o Z b- o Z Z  Mt X a. 3 Z

X X 3 “3 >
e O tmN M ro 4* in :<4JN CO 0* O tMCM ro ■ st

<r tr TM CM ro 4- in 43n- (O 0* T4tMT4 en fHT4T4 X TM T4 rM tm CM CM CM CM CM

«- M (N

1)
 
OS

A 
TÄ

ST
Ä 

LU
OT

ON
SA

AJ
AS

EK
TO

RI
N
A 

TA
UL

UK
OS

SA
 
XV

I;
 
MU

U 
OS

A
K
I
IN

NI
TY

SL
UO

TT
OP

AN
K
KI

EN
 
TA

LL
ET

UK
SI

A 
MU

IS
SA

 
RA

HA
LA

IT
OK

SI
SS

A



K
O
T
I
M
A
I
S
T
E
N
 
U
L
K
O
M
A
A
L
A
I
S
T
E
N
 
O
M
I
S
T
A
M
I
E
N
 
R
A
H
A
L
A
I
T
O
S
T
E
N
 
TI

LA
 
3
1
.
1
2
.
1
9
8
3
 

1 
OO

O 
MK

. 
JA

 
SE

N 
M
U
U
T
O
K
S
E
T
 
E
D
E
L
L
.K

U
U
K
A
U
T
E
E
N

JA
 
ED

EL
L.

 
VU

OD
. 

VA
ST

 . 
K
U
U
K
A
U
T
E
E
N
 
V
E
R
R
A
T
T
U
N
A
 
7. 

..
..
..
..
..
..
..

9

O xO Y o o ^  n O O f*X i X . • •• •
> h X o o " n O
• eno <UJ x s. -
• < o o ( N O N N ^-j h- ■ ■-j en s* o o O O M >0 COUi •• 1 t <-<o XUJ X
y o o N O N ITI WE ■4’ *0 -r» Cfo o h- no m >t * noo

o o o O/O O O r-*

n CM o O O O O CM
ON

CM

o ISJ o O O O O m
o n O O O O mo o o o o (O

r*
1
r* th r*i i iV*1

o N O 000 O CO
ON

0 *m
'3‘-
m

vo
CM

x >- 
Qi 
< n  
< 
<

:«t

tn

d

|

o Yo y  ^ • x h  ; • en o < UJ x

-I tn ; 
uj » 
o x 
uj x
se
E

Ooo

o • i- •<
V tn o tn
UJ o z z
E UJ UJ• E UJ
Y X • KM X I
<T * :< >
> Y Y
:< Y h-
Y <t M
H tn CL 1-M o O

y- CL < zLU tn z X Uiin X H h UJ E
y X ui X tn M
X H tn X o :n o X . J
1- < M E X en K X < HM “3e X M tn Ui < O
O CC r « tn UJ X •H M CC
“3M o “5o K ,i<r tn UIM Y tn I <E T. en H o X
en < X tn < >- i- Y O X :< en

Y K X X :o :0 :0 X cc y- HK _l M X H l- < H* U) UJ < :< OUJ UJ O tn y- en tn X H •H tn X E z
en X ~J M UJ M M > < X h* :0 UJM O M < liiUJ UJ H :< E H 1- < H- E
< Y en T Y K K liiY O en H <• CC 1-
E Y O Y Z Z UJ o O Y Y M 1-
o X X :0 < M M z X X x CC _l o _l X
Y O X h- en M M o X X cc o < X :< X

—f E K o Y Y Y E E <. Y CL> x E
X >-

(M n :< sf m <0 N CO 0' o x-* (M n sf in >0n n Y n n n n m n M“ M- sf sf sf sf «f
o 00 0» o o  o tf\ VO <- 00 rs.r- O O
o «srr- v-o n o m  m r- 0v o O O Om 00 00 O co m KV 0v o O' oi 1 i lA 1 r~*

1
o* en S m n n n Ml en N CO ■H O ofsi • • ■ •
n 'O n cO o o o M- in in O O o o
N to > in co o »H o
i i i T* i i CM T*

1
o n CM n o o o n o en N T-*T-* o o

in N o Ch «t co m >0 O
CM CM N n co CO or-< M- in CO r*

rs“ M V* sf

tno
-J
X
<

tn:o

:<r
:<

(Oi

sf M  
(0
CM
N

O O O O O
O O O O O

O O  O O O
O O O O O

O O O

o o o o o o 
o o o o o o

o o o o o o 
o o o o o o

o o o o o o

< <
en • y -
en en _i
MX»-«
en o  en
i  h  ¡e

I O  M  o
I H < H

<  H  t n  H  _ J  M
k  y  x < < <

< i
h  .

en
o

H
UJ
Ui
Y

en z  o _i X _i en en tn en 1- Y
<C M < h < <E en < M M X o UJ <
1- Y CL M X o: X /S H :< :< ■ X X tn tn
-1 z < < K ■ _J cr cr CM tn tn M o
M  < Z  -J fr , < M CM M :< :< M M H :<
Y CL UJ <E H O T* tn :< :< • < «c UJ cr z tn
Z E  X < _l X ■ Y E E T* E en E tn tn :< H UJ X

h* < Z O < en M < < K h O H K n O X O X Y :< UJ “ 3 x
UJ CL UJ X  K tn X f r H n UJ H Z UJ Z UJ V/ 1 h- X 1 ►- X X  1- E O :0 tn
en E tn M E -J UJ en s/ cr en M <r tn <t tn O < en O < tn y - <C h- X tn M

< M Z O •« X < O _J > < M <1 X •H X M H y - “ 3 M 1- —i M M “ 3 UJ Z X M <
E UJ X H K E 1— H M _J H H X E < :< h- « :< h U X cr < X K f r < z O cr en < tn UJ E

X en <C E' en UJ _l UJ -J 1- :0 M UJ tn < < cr cr UJ cr tr UJ tn •H ME M <r »H E en “ 3 H M X o H O
X < O tn M 1- en M _J tn -1 tn X < X K :< en :< en M tn « Y O < X Y O X M Y :< <r X tn

< z X tn X M •—i X UJ M X < M :< M i- tn « UJ z :< M z :< M E X X <E 1 X < < 1 X en < cr cr < > H X
en en _J E E en E E > UJ X E M cr en < E E < E E < X Y O cr Y O tn Y :< “ 3 :0 :0 y -

< •H h M C Y < _l < O h- Y < « < < <C 1- < < tn z -J 1- z _l H- M i- -J :< z K K M
< UJ H H < h- X < 1- H >  z < X UJ H X E Y < E Y M <t tn M UJ UJ X UJ z UJ X < UJ UJ E »- en tn O

H E tn UJ M en UJ h- tn Ul UJ UJ tn <  tn UJ K O Y en O Y _J tn o < z X M z < X »H E en X «I < UI M M ” 3
O M tn Y tn UJ tn tn H ” 3 o cr M en uj V CC Y cr UJ K E M o < M < o < O M o Y E UJ UJ UJ H

tn en < < M Y H M -J k M M o X h < M -J 3 < K -1 <t en y - cr O < Y X < E Y X tn <£ Y Y O V y~ H tn
X E en E UJ X E _l X E E H tn cr »- E E -J X E X X E Y X ►H 1 E Y E O  Y X E Y cr Y Y z Z
H- M tn <T X X <E <r X <t o Y M X O < < X UJ X M O M X X O Y X X h- M X <t _l < M ►H X
♦H H* < <r tn E <C h- E < X « MX Y y - E X E tn y - KOX Y _Jo X MKqE X tn MMX

X OOY tn en tn tn -1E en E _l tn X O“>E •JX —) E OO“3 o Y E
XY X MY X “3Y
< or<CM n sf tn MJ NCO Ch o < r-<CM n sf m M MJ Ncof> O

< tr r< CM n sf msO0"thT*T”< T* f1 r* r«CM X CM CM CM CM CM en CM CM CM CM n n



K
O
T
I
M
A
I
S
T
E
N
 
U
L
K
O
M
A
A
L
A
I
S
T
E
N
 
O
M
I
S
T
A
M
I
E
N
 
RA

H
A
L
A
I
T
O
S
T
E
N
 
TI

LA
 
3
1
.1

2.
19

83
 

1 
OO

O 
MK

. 
JA

 
SE

N 
M
U
U
T
O
K
S
E
T
 
E
D
E
L
L
.K

U
UK

AU
TE

EN
JA

 
ED

EL
L.

 
VU

OD
. 

V
A
S
T
. 

K
U
U
K
A
U
T
E
E
N
 
VE

R
R
A
T
T
U
N
A
 
X

10

Q  X5 
O  X  
D ••> K N  • en; 
q  <r
Li >

O ^
. fsi Psl •
o  ̂ O r-s-

i

-j >-
_j.cnLUf 
O X  
Liv X

0 ^ 0  
.  rs i . 
0 ^ 0

X ‘, O 0 * r  Oi'
x  co >o

»n st cm:
O’ N CM-
O' Il
O;

O O O  0 ‘ 0  o o N* CM N
■ ’ ■ •• a- • ■ • • X
O' O ’ o o o o O ’ esi es >w

On r~ z
r - r - ►H

z
z

e o o  o o  o o ro NO A > -
• • cc

O O' o o o  o o A CO <
o o o o o  o o CO CM n

1 1 1 1 1 I b -
H *'

O O O  O O O o CO o U
ON O o —1

A •4t
tA O NO <
r — NO
NO A
esi Ä

in

:<
tr
:<
:<
x

_|.(M M  (M o  tn O >
_j -n en T* M  H <  cc i-
Li » O  • < * x  en H  O h
O  T-» o  T-* h - x  x en x LJ
w r o  >  ro tn -j o < Z

W  V o  <  « Q- Z: Z
o  :< O  O. X O  LJ :0
1- O  h*’ o x  < <t M >
h- H  -I.M- M  <  H x  en i- X
M  h- H U . <£ “3 M M X LJ
o  *-h en o~ >  1 cr.o en z
>  o  m *<t Z  1- X LJ O X LJ

>  _i i- <  o  z o. en O “3
Z  -J h -en: < <  o X O
:0 Z  UJ Z- o  x  cl 0. O 1-
K  LJ O  LJ o  <c O  <  1- O H
:< O  LJ o J £ h > - 3  0 1- O
X  O  O <  en o CC _J M O
:« o  o  o - >  O  *-< < 1 - 0 en -J
K  >  M  >' i- en O  H o t-t
H  M  Q_ M ’ H  H  M  M 1—  ID o ie:
>  J  1  J o  o  x  > O  Z  1- H x
:< m  e. K J H O _J.M O en Li
X  h- H  1- O  O  Ö  K o  tn o •e X

5 0 -  h  0. h - o  x > en

cc
LJ

X

<
en
en
o

<

e n
O>

m  mj eo o- o  th m  n  m  «o
r-'- r- r» r- n» eo eo eo eo eo eo- eo

co o-eo <o
o-5c:
o  x A o  o N* O  O  O  O  ^  o  N»
o  • • • NJ • • • • X  • •
>  K  N* CM o  o O  w o  o  O  O  w  CM CM
• tn A
o  <: A
LJ >

• < N o  o sf* *-* o  o  o  o  m  n
-i, i- • • NJ- . • • i . . rM
j  en n? in o  o MJ w O  O  o  O  M) (NJ w
LJ, •• r* o. O sf- M
o  X MJ V* T< 1
LJ X 1

X. MJ o  o O  iO O O O O . M J M 1
X ’ O O  -M" n i N i n

CM •0 . M MJ (N M)
o n T“* l> *4-
o Ch O M*
o M T<

M

\0N
, , O  O  O  A  A o o o o o o

N* ON « X
JA NO O  O  O  CM N» o •w o o a o o
CM ' O  O

CM r-

O  (NJ- o o o  n  ^ o o o o o o
■ • • • • • N • XO7» O  o O  MJ w 6 ■w o o o o o

CO- 1

T-* M) o o o ro o O ro O O  O  o O
(N O o* m 0* o
M] CO ^ rj r* oV* T* • o o
O (NJ M)
O*

h  _i en
lj .j x ■
( D H l U D h
x  tn j  i- mo  x _i lu <c
H O  »H -J _i

LJ LJ LJ 1- en «J en h- LI H
_J X e o LJ _l LJ

-J -J _J < o H- H en en
M M <r _l h- • >—i M
icC en h- <E t-i f- O :< en :<
z 5C X < en X o: X cc
e o z < _J o <r :<. o :«

< LJ CL H LJ QC tn i- cr LJ :< i- :<
_J M 1- o M /-s -1 x \ M X O

<t. H _J z < tn LJ H <1 LJ • _l h < H • 1-
LJ »H LJ _J o -1 M _l _l CM M Z  LI -1 z LJ CM en

> en X < h- O en _l r-1 en <c en <r < en T** <
ie.Z O X M •—t X o M i- en a X X . M X X »H H a X

1- o < o e < O <E i- o LJ < > i- o <c::< <t < :< < rl <
< i- a O en cc X CC M X _i z H ro <£ i- ero: cr cc □: z ro cr h-

J- _l LlI 1- < O M M _l M  1- :< :< h en o
LJ -1 z h* H LJ X  f- LJ X K o e -1 LJ <  LJ z':<- H z :< <r H < O Z ) N

r- > -J LJ o <  _l <1 < _l < <c M _l :< i- >  _i en < x . <c < X  _J H :< X h i - e n
<z X o -1.-J tr -J -I cc _l H M i- > < <  X <t < -J < <  M 1- < cr o M en o  <

<r X H H O -j LI M LJ M LJ _J CC < -J i- X  o X X u X x  cr < LJ h < :< H < cr x
O LL o M > O z > O z > < O _i Z  LJ w <  h- O  X > o x  o _J LI en LJ X :< Z X o  <

H :< en Z en•Z. X LJ X LJ > o LJ LJ > en CC LJ X C E X cr o LJ > o en O 0. e < x  cr
:< M :a 1- O  1- O H H > “3 o M -J -J <t I- <  H > O h- X :< LJ u cr z

in Ou < en i- LJ O K M O h- M O K Z O i- < 1- -J O  X o o X z h- en o :< X X < O  H-
X. M X O < O O < O O <t LJ K en o: X <  <z o LJ 1- cr o 0. < < cr >  O

e en M LJ -j en X _l X X X X -J m O X m o -1 K X CO O M > cr en en <c cr o
e 1- -J LJ LJ LJ LJ LJ O <t M X Ll LJ O M cr < <t o o > <  X

> o: o > > > > > o X X en -J > O x  en <E > X
u o o
M £0 CN o T-t <N ro M- MJ h- CO o r-« CM ro ^  in M) N- <o Ch o r* CM ro M-

Qj > M* M- m m m m m in in m m MJ MJ MJ . M) MJ M) M) M) MJ M) r- N- N- N- N-



VI
I 

TA
LL

ET
UK

SE
T 

PO
ST
IP
AN

KI
SS

A 
VA
AT
EI
TT
AA
N 
3
1
.
1
2
.
1
9
8
*
1
 
00
0 

MK
 

JA
 K
PL

n

i
:<'“O
U I

•—* O.

I A  CM CM A  I r—
V O O  O  O  A  Ov O  r -
A  O  A  CO CM A  CA CM

CO O' CO
CO O' A
<9 un vo

A
CM
CO

CM A
Ov A
A  O

CM vO VO < f  VO 
IA  VO A  < r  
CM Ov

LA lA

tA

CM K'. IA.

I
*

<  CO 
^  =>

£
o
o
o

A  A  I VO •?  r -  CM O* I la
^  r  VO vfl VO r -  O  lA
lA lA CO CD •— lA CO O

■CT Ov VOO <r r-
Ov 00 CM

A* I I A  A  A
A  O  «— A*,
r -  O  A* O

lA  VO vA •— LA <T rA
CO CM CM CM Ov A  < f  00
CM A . 00 CM r— <7 <T

IA  CM -CT
VO Ov r -

CM VO

A*
CM

A*.
VO
A

A .  VO fA <r

CM t— o  <r CO CM VO A ov
h - o VO VO CO CM A VO A* A <r CO
o o VO A r -  Ov CO * - A <r A
z  • o
< A vO «a- CM A A vO <r
O . + 00 <r VO A ' A A» VO CO CO

co CO -O’ CM O

CO A* CM A < - i i <r A
Ov <? A <T A*
r -  O <r <r vo

g
o
o
o

O  I

00 c- 
PA CM + I

CO vA 
r~  VO 
0 0  LA

lA  r  Vfl r -  lA  
O  CO <T CM fA  
A  CO VO CM r -

<TOv
LA

A*O*<r+
lA

v O V O i A O A r * I A  
A » CO IA  CM i— CM VO 
CO < f

CM CO
fA  A-
<r cm

o

<y
A

=D <  
<  CO 
^  CO
= 0  ro

o
o
o

^  C  *—i

lA  o  I CM CO CM IA  A - fA  0D
CA VO CM VO CO Qv CM LA r~
P A t A  O  CM ! -  lA  fA  O

CM A  r—
IA  r -  VO
O  Ov A»

VOOv
VO

Ov A * fA
A  CO CVIVO — A.

A »  A * lA  lA  !M -7  VO O  r  
^  VO VO -7  CM CM A

n  ia  co co — <r <?

O  VO VO
A . CO r—

CM t -

CM

CM

A  A  CO
A  A ' A .

< -  VO

A  LA A <r

h  cvj en ^  in io n  co w o

.«5.
CO

:<co

’ »—i <
1 - h -
co 1—
3 z U I

_J H ro CO
U I

t-4  |— _ l < 1 - z
-J  O _ l > 1—
f *  h - < V— _ l UJ
1— CC 1— U I <
o  «-« CO > V— _ l
h-  •-* < < CO < 1—
c c  to > 1— : < 1— ro 1—

=5 c c H H* _J
f— |— 1 - _ l : < U I U I z 1—1 H -
U I h— CO CO h - to _J UJ ^  »“H
</) U I —1 CD t - i OC < K h - to  _J

to h  C t J <  h - to < < to
Z U I CO f“H ^  S 3 z £ h - o __1 f— 1—
H ZO to O  Z  f - 1—. h - < < 1— •—* U I CO
U I h - O . UJ < •-•  <  < U I z < h - 1— _J =3
_J U l : < z —1 -O  h - <  <  <  _ l to h - < O  _J 1—
-J _ l c c Z M IO 1 - 1 - 1— _ l to z _J 1— <  U I
< _ l : < O  _ l *-< 1— l Z Z £ < UJ s < OC I— _J
1— < : < h - —1 > : ¡ 0 5 0 1— z < _ l z • <C —1

1— £ O  O  <  1— 1— < h - < »—11— <
h* « t 1— h - 1— CO ^  h - 1— > • qS co h - I—
U I Z o  o  ro > - : <  co z £ 1—1 3
CO : o ro  ro  = > :< :<  i CM «3- VO ro o o 1— z 1— =3 1—

to CC —1 __1 Z  ^  H cm co s : •¡e < z U I co _ j ro
< l-H $ _ l < z o o  e  ro
£ U I £ 3 > £ o_ >  S

3
h - > - ■ s :
o

< co

II
 

UL
KO
MA
IS
TE
N 

RA
HA
LA
IT
OS
TE
N 

TA
LL
ET
UK
SE
T 

25
 

3 
00
0 

43
5 

+3
31
 
93
3 

3 
33
2 

36
8



12

Ai
'T*

:< ■V* A  O ro tn fA o  œ  vo n
—> n o* m  .in CO *4* -O r'CO r  CO
UJ v r o m r* «0 i a  \f\ ^  0< CQ
_i _i m  n n  r *  o  CO o  N
w Q. 4- r- a  in r  <f
A- X T* st sO «0sf

•fA a-» st ai m • o CO
VO IA Ov n r« N •
VO A i »A Ai t « O' ov
«O IA VO ro o
CM O A i

r— o o
VO VO

z
uio < z st Ai n  «O Ai O st Ai st tn st O' ro in in o AI O m ro Ai r-
3 OJ co t * T* o - a» o in m O h* AI m st O  As CO T“l T* st CO Al
<  tn o »o so Ai a  »o o o  ro st st ro r* o sO Ai co '̂ 0 st <0 ps» ps
X ; 3 o so o  a  m n  ro o o Ai □ sO Ai m Ai Ai Ai m CO o <0 Ov
'3 CL o Ai ro O N «0 o st o Ai O' CO sO ro O' ro o Ai sO . Ov VO
3 o n  co T* Ai o  st sO st st CO <0 a m n st CO o T“
.X -J ro ai T-* O V* ro Tl sO T* O' sO

T* T* st st Ai

x
X

st o  ro ai co co O' O' ri T1
»- O rH Ai co st st TH ro CO THo O ' O s t s t N ' O 0 ' ' O a AI Oz O o i n N N e o - o ^ r o ro T*
< o  a * a  m  ro so th th aí o TH
CL -f T* A í A'tH rO *0 tH sO sO m in

m m  tn in st TH
»  o TT» TH

fA SO

xz

IA  ^  
t- +

I

o in
rco  S °ro  °T- 1 ' fA

Ai m v0 As­ KV
VO Ov Ai 0v • ín par— T- fA A I
Ai 0v «O o m sO VO
CO 00 m m pa o pa
00 i Ai As ir- + Ai + 1
+ +

o st st ai roCO O N th o Ai ro OO st«o st th a st in -o m O' m AiA- o Ai ro st As »oO tA o st Ai TH (NO o sto o CO tA O' ro As in N co AiK s û n t A st TH « ri Ai m coO 1 rH ro »o n Ai co O' ro coTH sf st O AiT* T»_jCL:X zUJ X< o z st m a o ro th o- r» in >t in O' ro st st N sf a Ai As O'”3 3 < o ro ro*t ro a- o CO T* Ai CA; n co O TH CO O O' st m IA< en o AJ AI «o O sO O' o >t a- m st st in in o a- CO AI M Ov OvX x tn o m o n o* o ro th Ai st st CO CO Ai ro st n O' CO T* CO IA..X 3 3 o CO Ai co -o co o ro th «o a O' CO st sO >0 ro O' ro Ov o3 J sf CO Ai o ro 'O <H O Ai O TH • ro m st in ro CSJ Ai:a X < •rH f0 Ai TH «t TH O TH VH ro O' sO rl As m
■O tH TH ro sf AIO
tri t» ai n st in sO A CO CA O Ai st st sO A co O' n ro inT* T* th T* ri rl rl ri Ai AI Ai
‘ro th THcco V Vr0'rH :< :<AI tn tn-ri z z■ UJ UJri UJ UJ ccrro M • H i--J X X 1/3_z ►H > >A- h- 3< M < UJ P- <•H _J A- tn A* Ul HHH *-l 1- X UJ ms-,»H H 3 K •3 tn •J
iUJ en 3 UJ H X < 3-• A- 3 _J tn Ul 3 p- H-s< H < 1- X A* Ul< Ul > M 3 _l UJ z_J . -1 1- e _l UI< M UJ H l-H << •H < 1- > H _lçtn f- UJ < tn _l i- Z A-en *-» tn H 3 < t-i Ui z ÄM M K < m I- K 1- -1 H Z < HH
;uj _l M > H * :< UJ UJ *H A“ tn UJ a. en
X M -X 3 ►H tr tn -J z i— M o A- o HH
:z H A* A- X »- -J :< X UJ en j- H tn ►— :<
.< UJ UJ M Ui H M :< < < H 3 M M UJ o • »— ÛfQ_ tn tn X X M o: e t- X z 1- tn 1- A- tn 1- o «
Ui X X A- X tn -j <£ H cn <t o uj en -J X M 3
;X •3 UJ Ui M X z 3 z < K i- -J 3 tn 3 <1 sM h H tn X Z K N A* < tn H M -J A- 3 h- _l W)
•M Ui UJ >—i cn ui <t-4 < < UI X tn 3 < Tl < UJ H ÜJ e >• z

_i :< Zl- _J -3 A- < <£ < -J < Ui 3 -I J A J •—1 X <
-I er z m  tnM M h- 1- H -I cc <£ M < Ji O _} < PH z

H* < < :<. O J M i- ! X Z X  < A- <Z X t- < X <■ ac z <
UJ A- ‘ H :< H -J > :0 :0 X A- z H ■> <c H H A- < K z QC
n z O O < h- H X X X X < M er X 3 tr zX A* Z < A- A- a- en X X X H < O H X 3 A- Z UJ z
:z> UJ :0 X 0 0 3 > :< »o 3 z e. 3 z U  _J 3 z O h- «e
h tn tn X 3 3 3 :< :< i Ai st sO Z3 o < 3 UJ X < 3 UJ M tn « <
UJ M M tr J J £ X tn n r*fvi n z X > Z o tn > Z o t- M X
_J < UJ <r _1 M M iJ « o
.-1 X _l z 3 3 3 <r z HH
<•A- MI- > Z Z > oX

Men _J3
o ■ _iX < GÛ O ó 3•HM M
M M



13

Ui
«i

ro

-j
CL
3d

4 4  Oi r* ro ro ro *0 m 43 O  N  4- t-i
CM

O  \0 ro 4) CO 4 4 43 m ro so sr* ro os a  o O  OS
CO o si­ T-* *0 4 O CO O' in SO h- a Oi T"* 43 in 4- CM 43 in cm CM
»n o ro O A- T* Oi O' 4- 43 O' N  O m 4" 43 Oi N  O ro 4- CM CM
N N o st O' N «n N O' o O  43 43 r-* 43 m CO K-\ ro cm CM
tn ro O' ro N O' O in in -o O 43 m m r—

in Oi •4- in 4f r̂ 4 ro a * O'
ro 4- Oi ro

CL
3d

O' O A* Ol V« st in O O' a □ As r» ro cO o  m A- in Oi o  cr- m
Z o ro in 4 O' O' N CO O' CO r* A* co 43 m n T* *t o
Ui X 4 N 43 CO 4 Oi ro 43 43 st m ro 43 in 43 m m T* in CO
o  < E O' 0* O' O  CO CO Oi 43 43 o Oi r* ro A* (O er­ m  ro 43
3  CO N 43 ro ro o  O' in th 01 Oi ro in in in in ro ro
<  CO O N sO o  cr- Oi ro N O' A- N st sO O' ro C4
3d 3 O T* oi m T* CO T* T* T* Oi Oi
3  CL o r< ro ro T-*
3  O
3d .J

ro 43 ro Oi cQ ro 43 O o <o o  o sO
3d 4- N T"* A- ro CO O ro 4) Os 0*
E 43 4- sO 43 st o CO ro T-* -4 43

O' m  ro N T* T« r« CsJ O' <- sO
A- O ro OI CO ro A- Oi st O' -4 ro
o O 4- in ro ro CO ‘O
z O Oi st M  ^
< kA m CM 0 SO o Os O'
a  + T* lA o sO m SO LA r~

A» Os •4 CM O' CM O LA
LA «4 A* r» CM m SO 0
O' O CM 1 r— r-* CM LA
+ o oi ro Oi sO O' er­ r< o O 1 a  o «— + st r  o* o

3d + □ st st T"* sf st st O i— + ro £  * st
E ro ro 4- O Oi T-l in Oi + + rl 9  * in

O
a
o

o  O ' o j  c o  c o  a - o  
c o  m  n  4  m  *h  a  
4  O' r* ro 
n  n

. ®  ' í ’  o -  o -  r o
I ̂  O' O' O'
, œ  r o  o í

43 
Oi

• SO

I O' rt f  N

Oi CO
m  in

^ n o ' s j ’ O Œ i n ' û  
2 ” m  o í  no  n  «4- 43
J  O' X"* T*Oi N

CD
O'
O'

CM

O'
+

—)
st N a N  £ st CO T-* m in o  m m  ro sf O  A- co 43 CO T* co O ro m O n O' rl o  o Oi o  n

te z in OI o 10 s O' 43 CO LA to Oi m st Oi 4 ro 01 4 a m Oi o S 43 O' □ cr
E UJ te 43 CO ro N  N 43 t-i N m ro T-l m 43 ro 43 o sO O in 43 m  ro A- CO to A- O' 43

o E ro 4 10 S 01 O' ro CM co m Oi 43 st Oi V« T* in O' 43 ro T* cr­ in A. As in
a 3  < to 43 «  “ O' Oi m CM n O' st 4 ro o O 4 OI T-l Oi T-l eo a in ro O'
o <  en O 43 in o  £ Oi ro m co 43 A- ro 43 o N CM oi ro T-* ro ro
o 3d en O ri (M £ r* to O a T-l n T-l 4) in tn
r<

3  3  
3  -J

o -S ro ro T-* Oi Oi

3d .< X X

ro
co
O'

^ N r t 4  i n ' O N c O O ' O N « ro ~  
oí ro

Oi

^ f ' i r t ' i ' i n « O N c o O ' O O J .
1 Oi
T<
I

ro ~  
oi ro

Oi
i

ro

z
M
«

<
>

•<
en
co
Ui
te

:<
co
UJ
Ui

I
>

(0
3
a-
Ui
_i

ui
CO
3d
3
H
Ui
_l

z M _i A- «J
< -J < LU <
CL- M K 0) 1-
en M  h* »H
z> h- -J M < H :< Z H
D i- M  E > M 0 UJ M
en M UJ H D -J :< A* -J
o en M  Ui A* M :< 03 M

E E E  X M •< H E O 1-
< D  i- e  en _l 0 h en 1- 03
—) z K UJ Ui <  E D Z M 3
i UJ en X  z K E s H < < H
:0 < M en uj < M < « < < UJ X _J M UJ
h- -J :< z A* _i < 1- H K 1- _J <r <  J  «1
en Q. tr z  m en «-» ~5 H E E E 0 X  M
:< h- :< O  -J H h- 1 < <  A* <
:< :0 :< h- «J > :0 :0 tC. E * te h- Z 0  M I-
en Z E O  O < A- H E te te te < E

h- :0 < 1- h- 1- cn H < z  te A-
H en 5C O  O D > :< sO 3 E Ui UJ 3
U cn M E D :< :< 1 Oi 4 sO 3 O O  X 3
en Ui tr -J -J E e 03 ri T-l M ro E E M  0) E
e :< -J < _l 3
D > E 3 E

A-
UJ
CO
3d
3

z
Ui
A-
CO
o

CO
3

0
1
•e

UJ
o

x

(J

:<
en
z
UiUJ
I-
X
>

A-
UI
CO
3d
3
K
UJ

<
r-

z
o

<
>

:<
co
z
Ui
UJ
I-
X
>

CO
3
I-
UJ

UJ
(O
X
3

h
Ul
CO
ie:
3
A-
UJ

:<
co
z
UJ
UJ
K
X
>

M A _J Z
-J <c UJ < Ui
M H 0) 1- H

M A- M 03
_J M < A- :« z »- O

H W E > M 0 UJ M H H
UJ h- E 3 _l :< A* -J M UJ
en M UJ A- M :< en M 03
te E X M A- < A E o A- _J 3d 4J
3 H  E en -J 0 A- 03 A- en 03 3 0
H UJ UJ M <t E 3 Z »H 3 3 i- ■o
UJ en X z 1- 3d M. H e < H 1- ÚJ ÛJ
-1 M  03 UJ < M e < < e Lu X.' -J M UI r-t _l •M
-J :< z A- -J < H i- A- A- _i <E < _J _J O _J 4J
< 0 z M 03 M ~j M E E E -i 0 X M -J X <
H :< o M K 1 <t < A- < < K 4M

:« 1- -1 > :0 :0 3d 3d 3d 1- z 0 M I- 0 3
Z E  o o < A- h- id 3d 3d 3d « 3d Z 4M
:0 <  A- H 1- 03 H < z 3d i- z O co-
0) te o o 3 > :< sO 3 E UJ UJ 3 UJ M •n
M 3C 3 3 3 :< :< 1 Oi 4 43 3 O o X 3 a A- A
UJ 0  _i -J E te 03 •n T*l Oi ro E 3d, M en E n _l ' 0
_l < 
>  E

15
E

3  
■ E 5

X



14

o  UJ <  U J Q h
o  to

CO Z  <
o  >  =»•
Hr . <  <
Z  Z  <  J - 
D  U ) h -  l/>  
S  lO  CO •• I *“• <t ̂  &« -J >• X

Ö  vO N  >? »A 00 «O Cg SO CM O ' vo <7 a  ov <7 o cg
ia  < r <r cb q  <7 p *-

I l A r r  I t -
CO CO vO — ov <r 

I

—  r-> ro
cg SO r -

o  <  =3 to 
<  CO

A ö o <7 VO o r< cg CO Qv vo pv. cg Ov A A CO A cg «—
A vo cg cg VO r » vo A A Ov CP CO A pv CO r-v Ov cg
A <7 A o- A cg Qv A A O A <7 O O cg CO cg r-. cg o A

Ö vO o vo Jv CO o A _ CD <r A r— cg cg O <7 vo Qv A
A CO <7 cc A cg VO cg O A CP A Ov A . Ov Pv- Qv Ov
CO <r o A — P». <7 cg Ov O VO pv r-v A CO vo A

Ov <7 p » Ov <7 pv. A <7 cg vo <— cg CP
cg cg cg

< •
o . +

Ov A o cg A Ov cg CO A  A A . VO Ov
VO CO A Ov CP CO A —  A CO
cg VO CO <7 VO o cg pv. <7 A 00 A pv.

o pv. CO VO — o A cg cg — A Pv f—
<7 VO o O Ov A , Ov CO <7 CO

A vo cg A . cg *“ O  CO A O o

cg cg Cv A _ pv cg CM <7 A  r— pv pv. Ov A
A A cg o A  <— A cg A
<7 Pv CO A Pv VO A . Ov

M

OI— O
o  o
I—*.O  I **H

—  cg
O  A  

+  +

< j vo cg o  •— a  c*- qv r̂ i— O vO t- csj r— r- sOvOOvQvvO vo Cv <7

cg
<7

SO —
co <r 
K', cg

<r
+

cg
CP

*+
cg a  
a  cg 
~  cg

Ovvo

vo
cg

OOv
cg

<7

pv.vo
o

<7
O

<J- r~- Qv A A .  i/s o  AC~ O  <7 A  sO O
vo O  —  cg vo p**

<7 so 
o  — 
A  cg

co cg o
A  CO
a . co <7

p** p*» cg cg P-

Z  X
a
z  <c 
« t  to  
■¡C to  
Z  Z

O
O
O

X  <  —H

r— CO A  A  CO P-* fA  
O  A  sO A  «— Ov Ov 
O» VO A  CO vö A  CD

CO A  «O O  A  CO O  
«g- A  Qv A  SO Ov
p v  A  •—  Qv O  A

CO A  O  
CO Ov <7

SO X cg

Ov A  
vO CO 
A  —

O  Qv 
Ov A  
Cg <7

— A

O
vO
Cg

cg
A
A

CO
o

VO
P'*
cg

o
o
A

1 ■ ±C

Z  <  
•-< H- 
<  to  
h- c  
h - >

S S
h * H*

S  2  
>  >

: <  z
to  LU
z  o

to  to
Z  •-* 
«C  _J

i - H C v j p o ^ t n  s o  pv. c o  03  o <NJ«57 «3* t o  pv. CO 03 r o c o ir>
rH rH «H ri rH H CSJ CVJ cvi

>
» 1

«—1
w

: < : <
to to <
z z ■"D
UJ LU

■—i h- — 1 UJ UJ <
__l o )— h~

h - !— z z to
1— CC < > - h - >~ X
o 1— LU >— z
)— 1— to LU H—
cc to h— => to /LU

CO ID J— z
*—4 h - —J UJ h“ z _J
to 00 >— e  t— to LU K e

o LU X _J UJ h—
f— o . _J z _J
CO J - < k— _ ) < Z
o < < LU >  h " UJ J— < LU
o . rr> »— CO <  CO _J h - »—

1— ID o Z X
<c i < : < h - h - < h - H- LU z  ■ S t
«"O > J— cc LU UJ J— OC •-« h* UJ z

x =3 : < CO *—< —J to
h - 1 se 1— _J X  _J z f— O to o .
LU 1— UJ H- S  <  S  h -

UJ to  1— h - o o
CO LU Z  *-t CC ►— K“ •-H CO _ l LU h - h-
s/ to h— CO _J < h - CO < to 1— z e to h -
TD UJ UJ . s => z <C H- o to  h— h- __1 X O
J— z to Z z  t— h— < CO K- 1— O  UJ CO to z _J z
LU 1— 1—1 to UJ <  M  < e UJ z CO Z H O-----1 z z h~ < _J
__1 LU : < Z  1— _J  *-3 h - <C < < _ l < LU Z < 1— h- LU z co
_J __1 CC z >— • CO f— f— J— oc «C  -J «e «C. LU __1 > -
< _1 : < o _ l  • J— 1 s s ; s : < < O h  J O _J H-
|— • < \— _ l  > : 0 : 0 X »— z H- > z <  _J z <

1— o o  <  1 - h - X X x * < 1 t— < «e J— z Z
\— < t— i— 1— to X x •»- O  H- cc h - J— O i UJ Z
LU • z o O  => > - :< to S 3 § X  Z Z J—
CO : o se. TD Z3 t d :C < C 1 CVJ to =3 o z X  Z  7 - z O to »—«

CO cc _ l _1 2T X  00 t- < rH CSJ co v^ >  S LU LU _J z UJ *-+ X

i
< _1 O Z  « t  Z o H- sUJ s ID CO > s ; : <

__i z z < o ►—
h - > - s s : > X M
o _J HH
X ■< CO o O z to

X X

UL
KO

MA
AN

 
RA

HA
N 

MÄ
ÄR

ÄI
SI

Ä 
TA

LL
ET

UK
SI

A 
20

5 
95

4 
-3

6 
23

3 
16
9 

72
1 

10
3,

7



K
O
T
I
M
A
I
S
E
T
 
T
A
L
L
E
T
U
K
S
E
T

15

UJ

a.
*

a c o o o o o o o o o  
n n

UI
o  < M

K

a c N m o o o o o o o * 0- O o o  o
3  (0 «0 <0 N 0 - o  o
<  CO O n n «0 CO 01 o  o
X  3 o T* sf OI *f n , O rr*
3  0. o (N 4) o» n 4)
3  O  
X _J T*

(M N

o
o*
co
sf
co
n

o
(N
N*
n 
o -  
o*

*

* . o o o o O o o o o  o* n n O  o
H o in (M o o

< o o m 0* n CO T*
z o tn r* OI n o
< ■e* sf (h co CO

* Q. -f T* r* m (N r<
£ «O CM

o
o en . •o
o CM On
o ifs +
r* • £ CM

o

0z0

O o o o o  o fs sf + O o
o «O m O *f o

n I- o O to (O sO tn
CO o o O sf sO O ' sf
O' 1- (N •N (h n sf
V* O 1 T-> r* n OI T~*

oNON
CO
O
ONs
+

CO
O
«

z
liio
O  <t 
<  (0 

(0
O  O  • 
3  -J 

<C

£ □ □ 7 0 □ o  o  o o  o n (N OI CO c= o
0* O' Ch o CO 0- o

O CO Oi o N th tn o
O m 0- N O O o 4)
o OI sf OI 01

O
CO-t/N

4)
n
in
N
O

fNin-j-moNcocho •O h» CO
r1 r* r<

n
OI

z
UJ
H
(0
O

<
X
<r
cc

z
UJ
M
£
C

X
O

z
Ui

<£
H

:<
(T i
Z
Ui
UJ
h-
X
>

H
UJ
(T i

n
OI
I

:<
en

UJ
UJ

X>

in
OJ

H-Ui
h- 3 ' 1- 3 CO
CO 3 UJ H x
3 -J CO UJ 3
h“ <C H- h-
Ui 3 M 3 LJ
_l _J H
_J < M UJ h - _J

M < H 3 h -J <
_J 1- UI < CO -J H- z h-
IH (0 H 3 e UJ

►H H < M H J- 1- z
_J M 3 H :< Ui UJ . M  H co UJ
t-i 3 cr CO _J z 1- M o H

H H ie: H _J :< X . Ui CO -J h- H co
UJ M Ui H ►H :< < -e h— 3  M •H UJ o
en X M cr < h £ £ H (0 H h- < CO 1- ►—
SC H X CO _J < H CO <C o UJ CO _J M O
3 UJ ( I l »H * £ 3 Z < »- K -J 3 CO 3 < O
h CO X Z  1- S 1- < CO H _J »- 3 H _J • u
UJ M CO UJ C M <r < UJ X CO 3 < M < UJ H UJ <t t-H
-J :< z H —3H <t < < -J < UJ 3 _l _l H -J •-» X
-J o: z M CO M M H H i- _l o: < . _l < M <r _i O _| <
< :« o -J M £ £ £ < H e X H H < X cr
H :< -J 3 :0 :0 H z 1- 3 <r M K h- < »- 3

£ o o < H h * * X . < M cr 3 cr z K-
Z < \ - 1- h- CO s: :£ H < a H X 3  H z UJ <
:□ ie o o 3 >- :< sO 3 £ 3 z Ui -J 3 z o 1- O
en 3 3 3 :< :< OI *f 43 3 O <t 3 • UJ X < 3 UJ M (0 cr
M O i _J £ X CO r* r* N  n £ * > £ o CO > £ o t- M o
UJ <C M M -J e
-J £ 3 3 3 e £
> £ £ 3 O

» _j
<z CO O O 3 X

x



PO
ST

IP
AN

KI
N 

AN
TO
LA

IN
AU
S 

VA
AT

EI
TT

A^
 
31
.1
2.
19
83
, 

1 
OO
O 

MK
 J

A 
KP

L-

16

c
•S f-Ho  eo

a  r— \o
p * o ' so  esj 
ia  co  cm a

ps a  <r
esi o  O '
a  esi p -

os
o
ia

v o  r s  • a
• O   I v O i A
ro Cl. —  r~

IA
IA

A
A

z
£ A  A  t— CO SO Ps A A 1 1 ps so CO A ps A

r~i P » A  CO Ps O ps CO A < r o O A ps
'Z  CO A  vO r  P  O ' < r CO O ' A *“ A SO A
<  CO
V/ ~~1

O
Q P » A  ^  A  O o  so o •d1 SO CM CM co O
o P * ©  p  O ' < r CM — CM A O ' O ' O

Z  O cm < r cm a  < r sO «o O ' Ps A T - ps 00 —
X  —1 o  --------- — <r . so

O
O
O

«— >— —  CM
s j  v fl A  "■
se  < r o  so

CO À  Qs ps 
< r < r esi<J- L/s •—

<T A  
O  O ' 
SO CO

sO A  
CM CO <f CSI

A
< *
OS

SO
A

OCO
A

OSps
ps

CM
O'os

A
A
CM

ps
co

A  CO A  SO 
co  < r c o  a  
a  — o  o

o
< r
< r

O '
CM
co

co  co  os so  <j rs (m m* A A  —
O  CM 
O ' « -  
A  CM

CM A  CO <T
Ps CM CO CM

+
A
CM
< r

O '
o

=> <
-<  co

CO
o
oo

^  <  rH

A  A  < r (M  
O  —  O ' CM CO •j p  <r P  <r

—  O '•<r <r
SO a

f,
SO
O
O

ps
sO
A

p -
CM
A

O
o

CM
CO
O

P * CM
ps cm
r— A

©  A  ~  A  (Mr- ©  sj fs A
A  A  CM A

so  p - 
A  CO 
so  < r

co
o
o

CM
A
SO

o
A
A

CO
CM

CO
SO
SO

SO•sT
P»

o
o

O ' A SO

»-H CM CO «d" LO CO 00 o O  O  CM
CM CM CM

: <
CO
zLU

: <
co
z
UJ

<

C  LlJ

P-
O -r» _i
k— c c  :«t UJ
o > CO
z
_J <  < :<C

x  P- >- Q£
ÜJ • _J _j <  co :<

p- __l >— Ü J Z M :<
o UJ 1— >  •—< O £
1— :o to o <C c c
o co p* f— _i «a: z
ro :< c c U J M > <
_i UJ C C <-* p- CO X z

:< w  ro z <
V“ >■ :< to __1 _J h  o Oi
UJ s: •-H UJ _i o  —<
CO 1— < 1—  to <  X  1— z

o X CO X >  QC _l <■
< 1— X O  UJ <  O  < <
s o C£ Q. >  V- > S

z o
p- X
o __1
X < z

i
o

:<C

CO

: <
CC

: <

O

CC
: <

Z
<z
s

o

o co ro o op- o z »—o CL S o o
_J _I oZO  Q  _l

X CM CM



K
O
TI

MA
IS

ET
 
LU

OT
OT

17

o
-1

Q.
X

M- CO (M r< fr 0» CO fr
O CO M- »n SO T* f>. ro in
CM Ch N ro 0s «O 00 m M*
T-* CO M- V* \ ÎSm STS o
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SELVITYS PANKKITILASTOISSA KÄYTETYSTÄ TERMINOLOGIASTA 
(anto- ja ottolainaustiedot)

Liikepankit

Säästöpan­
kit
Osuuspan­
kit
Postipankki
Kiinnitys­
luottopan­
kit

Muut luot­
tolaitokset
Yleisö

Pankkien kk- 
tilasio

Pankkien I/4 
vuositilasto

Pankkien vuositilasto Anto- ja 
tilasto

II—lii

Taulut

IV —XII I) Pankkikoh- Ennakkoja lo-
täinen 2) pullinen I) 3)

Muut
pankit

Muut
rahalai­
tokset

Muut
rahalai­
tokset Muut

pankit

— Muut 
rahalai­
tokset

otto!. Tilastokatsauk­
set

Suomen tilastoi], vuosikirja

Anto- ja otto­
lainaus 3)

Tilataulut I ) Anto- ja otto].* 
taulut 3)

— Muut 
pankit

— Yleisö 
( x )  .

-  Muut 
rahoi­
tuslai­
tokset

— Muut 
rahoi­
tuslai­
tokset -  Yleisö 

(x)

— Muut 
rahoi­
tuslai­
tokset > -  Yleisö 

(x)

Yleisö Yleisö -  Yleisö

Yleisö
(x)

Yleisö
(x)

Yleisö 
■ (x)

Laaja yleisökäsite (x) sisältää muut paitsi pankit ja valtion (myös muut luottolaitokset).

Suppea yleisökäsite sisältää muut paitsi rahalaitokset, muut rahoituslaitokset ja valtion.

Pankkeja ovat Postipankki, liikepankit, osuuspankit, säästöpankit ja kiinnitysluottopankit.

Rahalaitoksia ovat Postipankki, liikepankit, osuuspankit ja säästöpankit. '

Muita rahoituslaitoksia ovat kiinnitysluottopankit., luotto-osakeyhtiöt, vakuutuslaitokset, luottokaupan rahoituslaitokset, palveluluollolaitokset, 
panttikonttorit ym. vastaavat rahoituslaitokset.

Muita luottolaitoksia ovat em. muut rahoituslaitokset paitsi kiinnitysluottopankit.

Rahalaitokset ja rahoituslaitokset ovat tilastokeskuksen sektoriluokituksen mukaisia käsitteitä. Pankit ja luottolaitokset pankkilakien mukaisia kä­
sitteitä.

1) Luotot yleisölle sisältää kotimaiset ulkomaan rahan määräiset luotot; yleisön talletukset sisältää kotimaiset ulkomaan rahan määräiset talletukset
2) Pankkikohtaisissa tilatauluissa on yleisön luotoista erotettu omaksi eräkseen valtion varoista. välitetyt lainat; muissa tauluissa ne sisältyvät luottoihin yleisölle.
3) kotimainen markkamääräinen anto- ja ottolainaus



TILASTOKESKUS
Rahoitustilastotoimisto

PANKKIEN KUUKAUSITILASTO
(Tilastotiedotus-sarja RT), Suomi-Englanti termi-
1uettelo

Taululuettelo:

I Suomen Pankin tila xx.xx.xx 1 000 mk, ja 
sen muutokset edelliseen kuukauteen ja 
edellisen vuoden vastaavaan kuukauteen ver­
rattuna %

II Postipankin tila xx.xx.xx 1 000 mk, ja sen 
muutokset edelliseen kuukauteen ja edelli­
sen vuoden vastaavaan kuukauteen verrattuna
%

III Liikepankkien tila pankeittain xx.xx.xx 
1 000 mk

IV Liikepankkien tila xx.xx.xx 1 000 mk, ja 
• sen muutokset edelliseen kuukauteen ja
edellisen vuoden vastaavaan kuukauteen ver­
rattuna %

V Kiinnitysluottopankkien tila xx.xx.xx 1 000
mk, ja sen muutokset edelliseen kuukauteen 
ja edellisen vuoden vastaavaan kuukauteen 
verrattuna %

VI Kotimaisten ulkomaalaisten omistamien raha­
laitosten tila xx.xx.xx 1 000 mk

VII Talletukset Postipankissa vaateittain 
xx.xx.xx 1 000 mk

VIII Talletukset liikepankeissa vaateittain, 
xx.xx.xx 1 000 mk

IX Talletukset säästö- ja osuuspankeissa vaa­
teittain xx.xx.xx 1.000 mk

X Talletuspankkien ottolainaus yhteensä vaateit­
tain xx.xx.xx 1 000 mk, ja %-muutos edelli­
sen vuoden vastaavasta kuukaudesta

XI Kotimaisten ulkomaalaisten omistamien raha­
laitosten ottolainaus xx.xx.xx 1 000 mk

XII Postipankin antolainaus vaateittain 
■> xx.xx.xx 1 000 mk

XIII Liikepankkien antolainaus vaateittain 
xx.xx.xx 1 000 mk

XIV Säästö- ja osuuspankkien antolainaus vaa­
teittain xx.xx.xx 1 000 mk

XV Talletuspankkien antolainaus yhteensä vaa- 
.teittäin xx.xx.xx 1 000 mk, ja %-muutos
edellisen vuoden vastaavasta kuukaudesta

XVI Kiinnitysluottopankkien antolainaus vaa­
teittain xx.xx.xx 1 000 mk

XVII Kotimaisten ulkomaalaisten omistamien raha­
laitosten antolainaus xx.xx.xx 1 000 mk-

Taulujen sarakkeet

(taulu)
I-VI •' Muutos edellisestä kuukaudesta, %

Muutos edellisen vuoden vastaavasta kuukau­
desta, %

VII-XI Kuukauden alussa
Otot 
Panot
Kuukauden lopussa 
Tilejä kpl (31.12.)

X1I-XVII Kuukauden alussa 
Nostettu 
Maksettu
Kuukauden lopussa 
Luottoja kpl (31.12.)

LIITE 2

CENTRAL STATISTICAL OFFICE OF FINLAND 
Financial statistics section

THE MONTHLY STATISTICS ON BANKS
(Financial Statistics series RT), Finnish-English
glossary

List of tables:

I Statement of condition of the Bank of Fin­
land on xx.xx.xx 1 000 marks and percentage 
changes from the previous month and the 
corresponding month of the previous year, 
per cent

II Statement of condition of the Postipankki 
on xx.xx.xx 1 000 marks and percentage 
changes from the previous month and the 
corresponding month of the previous year, 
per cent

III Statements of condition of the commercial 
banks on xx.xx.xx 1 000 marks, by bank

IV Statements of condition of the commercial 
banks on xx.xx.xx 1 000 marks and percenta­
ge changes from the previous month and the 
corresponding month of the previous year, 
per cent

V Statements of condition of the mortgage 
banks on xx.xx.xx 1 000 marks and percenta­
ge changes from the previous year and the 
corresponding month of the previous year, 
per cent

VI Statemets of condition of the domestic fo- 
reign-owned monteary institutions on 
xx.xx.xx 1 000 marks

VII Deposits held by the Postipankki on 
xx.xx.xx 1. 000 marks, by type of claim

VIII Deposits held by the commercial banks on 
xx.xx.xx 1 000 marks, by type of claim

IX Deposits held by the savings and-co- 
operative banks on xx.xx.xx 1 000 marks, by 
type of claim

X Deposits held by the deposit banks on 
xx.xx.xx 1 000 marks and percentage changes 
from the previous year

XI Deposits held by the domestic foreign-owned 
monetary institutions on xx.xx.xx 1 000 
marks, by type of claim

XII Lending by the Postipankki on xx.xx.xx 
1 000 marks, by type of advance

XIII Lending by the commercial banks on xx.xx.xx 
1 000 marks, by type of advance

XIV Lending by the savings and co-operative 
banks on xx.xx.xx 1 000 marks, by type of 
advance

XV Lending by the deposit banks on xx.xx.xx
.1 000 marks and percentage changes from the 
previous year

XVI Lending by the mortgage banks on xx.xx.xx 
1 000 marks, by type of advance

XVII Lending by the domestic foreign-owned mone­
tary institutions on xx.xx.xx 1 000 marks

Columns of the tables

(table)
I-VI Change from the previous month, per cent 

Change from the corresponding month of the 
previous year, per cent 

VII-XI Beginning of month 
Drawings 
Deposits 
End of month
Number of accounts (31.12.)

X11-XV11 Beginning of month 
Drawings 
Repayments 
End of month
Number of advances (31.12.)
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Taulujen rivit.: Rows of the tables:

Taulu Rivi 
Table Row

I A Vastaavaa Assets

Kulta ja valuuttasaamiset Gold and foreign exchange receivables

1 Kulta Gold
2 Erityiset nosto-oikeudet Special drawing rights
3 Varanto-osuus Kansainvälisessä 

valuuttarahastossa
IMF reserve tranche

4 Vaihdettavat valuutat Convertible currencies
5 Sidotut valuutat Tied currencies

Muut ulkomaiset saamiset Other foreign receivables

6 Ulkomaiset joukkovelkakirjat Foreign bonds
7 Markkaosuus Kansainvälisessä Mark subscription to Finland's quota in

valuuttarahastossa the IMF
8 Määräaikaiset saamiset 

*
Term receivables

Saamiset rahoituslaitoksilta Receivables from financial institutions

9 Pankkien shekkitilit Banks' cheque accounts
10 Joukkovelkakirjat Bonds
11 Päi väluotot Call money market advances
12 Käteisvaraluotot • Till-money credits
13 Muut Other financial institution receivables

Saamiset julkiselta sektorilta Receivables from the public sector

14 Valtion velkakirjat Government promissory notes
15 Joukkovelkakirjat Bonds
16 Valtion metallirahavastuu Total coinage
17 Muut Other public sector receivables

Saamiset yrityksiltä Receivables from corporations

18 Viennin rahoitus Financing of exports
19 Kotimaisten toimitusten rahoitus Financing of domestic deliveries
20 Joukkovelkaki rjat Bonds
21 Muut Other corporate receivables
22 Muut varat Other assets
23 Yhteensä •' Total-

B Vastattavaa Liabilities

Valuuttavelat Foreign exchange liabilities

33 Vaihdettavat tilit Convertible accounts
34 Sidotut tilit Tied accounts

Muut ulkomaiset velat Other foreign liabilities

37 Kansainvälisen valuuttarahaston IMF mark accounts
markkatilit

38 Osoitetut erityiset 
nosto-oikeudet

1 Allocations of speci.al drawing rights

39 Määräaikaiset velat Term liabilities

Liikkeessä oleva raha Notes and coins in circulation

42 Setelit •Notes
43 Metalliraha Coins
44 .Liikkeessä olevat 

.talletustodistukset
Deposit certificates in circulation

Velat rahoituslaitoksille
A

Claims of financial institutions

47 Pankkien shekkitilit Banks'cheque accounts
*49 ‘Päi vätalletukset Call money market deposits
-.50 Kassavarantotal l.etukset Cash reserve deposits
51 'Pääomantuontital letukset Capital import deposits
52 'Muut Other financial institution claims
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(I) Velat julkiselle sektorille Claims of the public sector

55 Shekkitilit Cheque accounts
56 Valtion talletustili Government deposit account
57 Suhdannerahastotalletukset Counter-cyclical reserves
58 Suhdannetalletukset Counter-cyclical deposits
59 Pääomantuontitalletukset Capital import deposits
60 Muut Other public sector claims

Velat yrityksille

61 Investointi- ja alushankintatal- 
1etukset

62 ' Pääomantuonti tai 1 etukset
63 Tuonti maksutal1etukset
64 Vienti talietukset
65 Muut
66 Muut velat
67 Arvonjärjestelyti 1i t 

Oma pääoma

69 Kantarahasto
70 Vararahasto
71 Käyttämättömät voittovarat
72 Tulostili
73 Tilivuoden voitto
75 Yhteensä
76 Setelinanto-oikeus
77 Käytössä
78 Setelinantovara

2 Erityistalletukset Suomen 
Pankissa

4 Saamiset posti- ja 
telelaitokselta

6 Posti si i rtoti1i1uotot
7 Vekselit
8 Lainat
9 Ulkomaan rahan määräiset luotot

40 Postisiirtotili
41 Muut markkamääräiset talletukset
42 Ulkomaan rahan määräiset 

talletukset

46 Valtiokonttorin tili
48 Velat posti- ja telelaitokselle

(Muiden nimikkeiden osalta katso taulu IV)

5 Shekki luotot
6 Vekselit
7 Lainat
8 Ulkomaan rahan määräiset luotot

31 Shekkitilit
32 Muut markkamääräiset talletukset
33 Ulkomaan rahan määräiset 

talletukset

(Muiden nimikkeiden osalta katso taulu IV)

Claims of corporations

Deposits for investment and ship purchase

Capital import deposits 
Import levy deposits 
Export deposits 
Other corporate claims 
Other liabilities 
Equalization accounts 
Capital accounts

Primary capital 
Reserve fund 
Undisposed profits 
Net earnings
Profit for the accounting year ,(december 31) 
total
Right of note issue 
Utilized
Unused right of note issue

Special deposits in the Bank of Finland.

Receivable from the Post and Teleinsti­
tution 
Overdrafts 
Bills 
Loans
Advances denominated in foreign currency

Postal giro account
Other deposits in Finnish currency
Deposits in foreign currency

The tressury account
Claims of the Post and Teleinstitution

(For the rest look at explanations of 
table IV)
Overdrafts
Bills
Loans
Advances denominated in foreign currency 

Cheque accounts
Other deposits in Finnish currency 
Deposits in foreign currency

(For the rest look at explanations of 
table IV)

IV ja VI A Vastaavaa

Rahoitusomaisuus 
Kotimaiset saamiset

1 Kassa

Saamiset Suomen Pankilta

2 Shekkitili Suomen Pankista
3 Muut saamiset Suomen Pankilta

Assets

Cash and receivables 
Domestic receivables

Cash

Receivables from the Bank of Finland

Cheque account at the Bank of Finland 
Other receivables from the Bank of Fin­
land



4

5

6

9
10
11
12
13

14
15

16
1 7
18
19
20

21
22

23
24
25

26
27
28
29

30
31

32
33

34
35

36
37
38

39
40
41:
42
43
44
45
46
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Saamiset muilta rahalaitoksilta 

Talletukset muissa rahalaitoksis­

Receivables from other banking institu­
tions
Deposits in other banking institutions

sa
Muut saamiset muilta rahalaitok­
silta
Saamiset muilta rahoituslaitok­
silta
Saamiset valtiolta 
Luotot y 1 ei söi le 
Maksujen välitys 
Siirtosaamiset (31.12.)
Muut rahoitusvarat

Other receivables from other banking 
institutions
Receivables from other financial insti­
tutions
Receivables f r o m  the c e n t r a l  g o v e r n m e n t  

Advances to the public 
Payments in transit 
Adjustment items (December 31)
Other cash and receivables

Ulkomaiset saamiset 
Saamiset rahalaitoksilta 
Talletukset

Foreign receivables
Receivables from banking institutions
Deposits

Ulkomaan rahan määräiset 
Markkamääräiset

In foreign currency 
In Finnish c u r r e n c y

Muut saamiset O t h e r  receivables

Ulkomaan rahan määräiset
Markkamääräiset
Vekselit
Muut saamiset
Siirtosaamiset (31.12.)

In foreign currency 
In Finnish currency 
Bills
Other receivables 
Adjustment items ' (December 31)

Vaihto-omaisuus 
Kotimainen vaihto-omaisuus

Trading assets 
Domestic trading assets

Joukkovelkaki rjat 
Muu vaihto-omaisuus

Bonds and debentures 
Other trading assets

Ulkomainen vaihto-omaisuus Foreign trading assets

Ulkomaan rahat 
Joukkovelkakirjat 
Muu vaihto-omaisuus

Foreign currency 
Bonds and debentures 
Other trading assets

Sijoitusomaisuus 
Kotimaiset sijoitukset

Investment assets 
Domestic investments

Joukkovelkaki rjat 
Markkamääräiset 
Ulkomaan rahan määräiset 
Osakkeet ja osuudet 
Kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja 
osuudet

Bonds and debentures 
In Finnish currency 
, Ih ..foreign currency 
Shares*and partnerships 
Real estate stocks and shares

Kiinteistöt
Muu sijoitusomaisuus

Real estate
Other investment assets

Ulkomaiset sijoitukset Foreign investments

Joukkovelkaki rjat 
Muu sijoitusomaisuus

Bonds and debentures 
Other investment assets

Käyttöomaisuus ja muut pitkävai­
kutteiset menot

Fixed assets and other long-term expen­
ses

Osakkeet ja osuudet 
Kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja 
osuudet

Shares and partnerships 
Real estate stocks and shares

Ki inteistöt 
Koneet ja kalusto 
Muu käyttöomaisuus ja pitkävai­
kutteiset menot 
Muu omaisuus 
Arvostuserät 
Korot
Palkat ja sosiaalimenot 
Vuokrat
Välittömät verot 
Muut menot 
Yhteensä

Real, estate ■
Machinery and equipment 
OthërVfixed assets and long-term expen­
ses"'
Other assets 
Equalization items 
Interest expenses
Wages, salaries and social expenditure
Rents and leases
Direct taxes
Other expenses
Total



n

IV ja VI B Vastattavaa

Vieras pääoma 
Kotimaiset velat

48 Yleisön talletukset

Velat Suomen Pankille

Liabi1ities

External capital 
Domestic liabilities

Deposits by the public

Claims of the Bank of Finland

49 Shekkiluotto
50 Muut velat Suomen Pankille

Velat muille rahalaitoksille

51 Muiden rahalaitosten talletukset
52 Muut velat muille rahalaitoksille

Velat muille rahoituslaitoksille

Overdrafts
Other claims of the Bank of Finland

Claims of other banking institutions

Deposits by other banking institutions 
Other claims of other banking instituti­
ons
Claims of other financial institutions

53 Muiden rahoituslaitosten 
talletukset

54 Muut velat muille 
rahoituslaitoksi1 le

56 Velat valtiolle
57 Debentuuri lai nat
58 Muut velat
59 Maksujen välitys
60 Siirtovelat (31.12.)

Deposits by other financial institutions

Other claims of other financial insti­
tutions
Claims of the central government
Debentures
Other liabilities
Payments in transit
Adjustment items (December 31)

Ulkomaiset velat 
Velat rahalaitoksille 
Talletukset

61 Ulkomaan rahan määräiset
62 Markkamääräiset

Muut velat rahalaitoksille

63 Ulkomaan rahan määräiset
64 Markkamääräiset
65 Debentuurilainat
66 Muut velat
67 Siirtovelat (31.12.)

Foreign liabilities
Claims of banking institutions
Deposits

In foreign, currency 
In Finnish currency

Other claims of banking institutions

In foreign currency
In Finnish currency
Debentures
Other 1iabi1ities
Adjustment items (December 31)

68 Arvostuserät
69 Varaukset

<
Oma paäoma

70 Osakepääoma
71 Osakeanti
72 Vararahasto
73 Arvonkorotusrahasto
74 Muut rahastot
75 Käyttämätön voitto edellisiltä 

vuosilta
76 Tilivuoden voitto (31.12.)

77 Tappio edellisiltä vuosilta
78 Tilivuoden tappio (31.12.)

79 Korot
80 Tulot valuutanvaihdosta
81 Toimitusmaksut ja palkkiot
82 Provisiot pankkitakauksista
83 Tulot arvopaperikaupasta
84 Osingot ja osuuksien korot

85 Muut tulot
86 Yhteensä
88 Vastuusitoumukset
89 Shekki luottojen myönnetty määrä

26 Obligaatiolainat
27 Debentuurilainat
28 Muut joukkovelkakirjat

(Muiden nimikkeiden osalta katso taulu IV)

Equalization items 
Reserves

Capital accounts

Share capital 
Share issue 
Reserve fund 
Equalization fund 
Other funds
Undistributed profits from previous ye­
ars
Net earnings for the accounting year 
(December 31)
Net loss from previous years 
Net loss for the accounting year 
(December 31)
Interest income
Income on foreign exchange dealings 
Commissions and fees 
Commissions on bank quarantees 
Income on dealings in securities 
Dividends and interest income on part­
nerships 
Other income 
Total
Guarantee commitments
Total amount of overdrafts granted

Bonds
Debentures
Other bonds and debentures

(for the rest look at explanations of 
table IV)
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VII-VIII 
ja -X-XI

IX

x i i - x m ,
XV ja XV.11

XIV

XVI

I Kotimaiset talletukset Domestic deposits

A Yleisön talletukset Deposits by the public
Markkamääräiset In Finnish currency

1 Luötoton shekki ti 1 i/posti s i irto- Cheque and postal giro accounts without
ti 1 i overdraft facility

2 Luotoilinen shekkitili/postisiir- Cheque and postal giro accounts with
totili overdraft facility

3 Muu avistatili Other sight deposits
4 -Käyttötili Deposit accounts with cheque facilities
■5 Säästö- ja karttuva talletustili Savings and deposit accounts
6 1-6 kk ITA/MTA 1-6 months time deposits
7 12 kk MTA 12-month time deposits '
8 24 kk MTA 24-month time deposits
9. 36 kk MTA 36-month time deposits
10 Muut talletustilit Other deposit accounts

Ulkomaan rahan määräiset In foreign currency

12 Vaadittaessa maksettava Foreign exchange accounts payable on
valuuttatili demand

14 Muut valuuttatalletustilit Other foreign exchange deposits

Yhteensä Total

B Muiden rahalaitosten talletukset Deposits by other banking institutions

16 Shekkitili/postisiirtotili Cheque and postal giro accounts
17 Valuuttatalletusti 1it Foreign exchange deposits
18 Muut talletustilit Other deposits
C-19 Muiden rahoituslaitosten Deposits by other financial instituti­

talletukset ons
D-23“- Valtion talletukset Deposits by the central government

Yhteensä Total

11-25 Ulkomaisten rahalaitosten Deposits held by foreign banking insti­
talletukset tutions

(Katso taulujen VII-VIII nimikkeet) (look at explanations of tables VII-

s
VIII)

I Kotimaiset luotot Domestic advances

A Luotot yleisölle * , Advances to the public .
Markkamääräi set In Finnish currency

1 Shekkitililuotot/postisiirtoti 1 i- 
1uotot

Overdrafts

2 Vekselit Bills „
3 Tavalliset velkakirjalainat Ordinary loans
4 Korkotukilainat I n t e r e s t subsidy loans
5 Valtion varoista välitetyt lainat Loans granted from state funds

Ulkomaan rahan määräiset In foreign currency

7 Lainat Loans
8 Muut • Other advances

Yhteensä Total

B ' Luotot muille rahalaitoksille Advances to other banking institutions

10 Shekkitililuotot/postisiirtotili- 
1 uotot.

Overdrafts

1.1 Muut Other advances
0-14 Luotot muille rahoituslaitoksille i Advances to other financial instituti­

ons
D-20 Luotot valtiolle Advances to the central government

Yhteensä Total

11-22 Luotot ulkomaille Advances to foreign borrowers

I-.I I t

6 Muista varoista välitetyt lainat Loans granted from other funds

(Muiden nimikkeiden osalta katso taulut (for the rest look at explanations of
XII-XIII ja XVII) tables XII-XIII and XVII.)

(Katso taulujen XI I-X111 ja XVII nimikkeet) (look at explanations'of tables XII-XIII 
and XVII)


